
Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par dienesta gaitu armijā

un flotē.

Ministru kabinets 1934. g. 19. jūlijā
ir pieņēmis unValsts Prezidents izsludina
šādu 'likumu:

Likumā par dienesta gaitu armijā un
flotē (Lik. kr. 1930. g. 192 un 1932. g. 100)
izdarīt šādus pārgrozījumus un papildi-
nājumus:

I. Likuma 9., 208»., 224., 302. un
390. pantu ar piezīmi izteikt tā:

9. Aktīvā kara dienestā esošie kara-
vīri dod un paraksta svinīgo solījumu:

„Es Latvijas karavīrs, apzinādamies
atbildību likuma priekšā, apsolos un zvēru,
netaupot savus spēkus un dzīvību, sargāt
Latvijas valsti un viņas neatkarību pret
visiem, kas to apdraud, būt uzticīgs tās
valdībai, izpildīt pēc labākās sirdsapziņas
savus pienākumus, padoties bez ierunām
kara likumiem un disciplīnai un vienmēr
paklausīt saviem priekšniekiem" .

208». Tekošā gadā kandidātu sarakstu
var grozīt vai virsniekus no tā strīpot:

a) no pulka komandieru un augstāko
amatu sarakstiem Valsts

Prezidents,
b) no bataljona komandieru un lī-

dzīgiem amatiem — kara ministrs un
c) no rotas komandieru un līdzīgiem

amatiem — armijas komandieris.

224. Amata pagaidu izpildīšanu uz-

dod vecākam virsniekam rotā, bataljonā,
pulkā, divīzijā, ja par to nav sevišķs
rīkojums un ja neizmanto 24. panta no-

sacījumus. Amata pagaidu izpildītājs pie-
ņem naudas summas likumā paredzētā
kārtā, bet inventāra stāvokli komandē-
šanas' laikā var tikai pārbaudīt.

Amata pagaidu izpildītājs atbild tikai
par tiem notikumiem, zaudējumiem un
iztrūkumiem, kas cēlušies viņa komandē-
šanas laikā.

Komandējums, atvaļinājums un sli-
mošana, kas nepārsniedz vienu mēnesi,

nav uzskatāma par amata vietas pagaidu

izp ildīšanas pārtraukumu.

302. Disciplīnas pārkāpumu dēļ virs-
nieku atvaļina no aktīvā kara dienesta

saskaņā ar disciplīnas reglamenta 64. pantu

vapēc Valsts Prezidenta ieskata.

390. Aktīvā kara dienesta virsniekam
visos gadījumos ir 'tiesība braukt pa Lat-
vi ia* dzelzceļiem II klases vagona par

puscenu, bet ģenerāļiem, pulkvežiem un

atsevišķu daļu komandieriem bez tam ari

i klases vagonā par puscenu.

Piezīme. Šai pantā minētās tiesības
virsnieks bauda arī tad, kad viņš
valkā civīlapģērbu.

II. Strīpot 332. panta pirmā rindā
vārdus „ Izņēmuma gadījumos".

III. Likumu papildināt ar 332». pantu:

332' . Izņēmuma gadījumos atvaļi-
nātiem karavīriem var atņemt uz laiku
vai pavisam karavīru ietērpa valkāšanas
tiesību.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

•
Papildinājums likumā

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma

stāvokļa laikā.
Likumu par biedrību, savienību un po-

litisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā (Lik. kr. 1934. g. 163) papil-
dināt ar šādiem jauniem 14».—146. pan-
tiem:

14». Biedrībai, savienībai vai poli-
tiskai organizācijai jālikvidējas, ja iekšlietu
ministrs" liek to priekšā.

142. Iepriekšējā (14».) pantā paredzētā
gadījumā vai arī likvidējoties labprātīgi

likvidāciju izdara biedrības, savienības
vai politiskas organizācijas valde, kuras
lēmumi gūst spēku tikai pēc tam, kad
tos apstiprinājis iekšlietu ministrs vai viņa
pilnvarota persona.

143. Par sēžu laiku, vietu un dienas
kārtību vienu nedēļu iepriekš valde pa-

ziņo Iekšlietu ministrijai, kura var sūtīt
uz sēdi savu pārstāvi ar padomdevēja
tiesībām.

144. Pēc likvidācijas nobeigšanas valde

sastāda bilanci (10. p.) un līdz ar lēmumu
par atlikušās mantas izlietošanu iesniedz

to apstiprināšanai iekšlietu ministram.

145. iekšlietu ministram ir tiesība
prasīt otrreizēju lēmumu par atlikušās
mantas izlietošanu vai noteikt citādu at-

likušās mantas izlietošanu, nekā to pa-
redzējusi valde.

146. Izņēmuma stāvokļa laikā iekš-
lietu m inistram ir tiesība, ja valsts vai
sabiedriskās intereses to prasa, atcēli
biedrību un savienību vēlētos valdes, pa-
domes un revīzijas komisijas locekļus ur
iecelt atcelto vietā citus šo biedrību ur

savienību biedrus, ja minētās organizā-
cijas saņēmušas vai saņem valsts vai paš-
valdības pabalstus, — tad arī citas pie-
mērotas personas.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Tieslietu ministrs H. Apsits.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 24. jūlijā.
1. Atbrīvo ģenerālkonsulu Brazilijā

Dr Pēteri Oliņu no ieņemamā amata,
skaitot ar š. g. 1. augustu, un ieceļ viņu
no tā paša datuma par Finanču minis-
trijas tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta direktora pagaidu vietas izpil-
dītāju.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par Kultūras fondu,
2) instrukciju par mazākuma tautību

izglītības lietu referentu kompeten-
cēm,

3) likumu par valsts piedalīšanos Rīgas
pilsētas astotā aizņēmuma (1913./14.
gada) kārtošanā.

3. Pieņem un nolemj lūgt Valsts Pre-
zidentu izsludināt:

1) pārgrozījumus Civillikumos, Vidze-
mes zemnieku nolikumā un Kurze-
mes zemnieku nolikumā,

2) pārgrozījumus valsts budžetā 1934/35.
saimniecības gadam.

4. Apstiprina valsts iestādēm un uz-
ņēmumiem izdevumu kreditu normas
augusta mēnesim.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV° 111

1934. g. 23. jūlijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi techniskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9.b pkta*).

I. Ražojumu saraksts.

302: tugat^-Mortelansatz ļ
'^avoti no firmas

Dr.

Bechtemann & Co 0. m. b.

Sorte ,.BIausiegel" J
H

"
Hamburga-

303. Eufulon ļ izgatavoti no firmas Farb- & Gerbstoffvverke Cari Flesch Tr.,
304. Pellastol f Frankfurtē.
305. Sunproof Wax — izgatavots no firmas ,,The Rubber Regenerating Co Ltd.
306. Antoxyl — izgatavots no firmas Farb- & Gerbstoffvverke Cari Flesch Tr.,

Frankfurtē.
307. Clarit PS — izgatavots no firmas A. G. I. R. Geigv, Bāzelē.
308. Vulcaid — izgatavots no firmas Binny & Smith Co, Londonā.
309. Eisenpoliersalz

Marke Brillant l . .. c. ^ n, . 0
.. ... ...

310. Messingdoppelsalz '^tavot.
no firmas Fr. Blasberg, Sol.ngen, Vācija.

Marke Excelsior
II. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p. 9.b pkts un tirdzniecības un rūpniecības

departamenta rūpniecības nodaļas 14. jūl. 1934. g. raksti JV2 R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

*) Skat. rīk. -N? 105 „Vald. Vēstn." 1934. g. 150. numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. ? 16. jūlija nolēmumu,
meklē Kārli Jāna d. Vecmani, kas apsū-
dzēts pēc Sodu lik. 49. p., 183. p. 2. d. 2. pkt.,
dzim. 1901. g. 18. novembrī un dzīvojis Kan-
davas pagasta Dzirnieku mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Kārļa Vecmaņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai poli-
cijas iestādei. Atrašanas gadījumā Vecmani
apcietināt, ieskaitot viņu Tukuma apriņķa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā, par to paziņojot
Jelgavas apgabaltiesai un minētajam izmeklē-
šanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 21. jūlijā. R. s. 1. Ns 259/34.
Priekšsēdētāja b. v. Harffs.

Sekretārs A. Št u b i s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10 —
1 „ 2— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ i'0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības JiSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^ H^H^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^^^E^^HKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^S^ŠMĒ^I^ Rīgā, pilī .V 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^-5 Atvērts no pulksten 9—3

— ? --

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas bankas darbinieks

PĒTERIS VILDAUS
miris š. g. 21. jūlijā

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka I



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 15. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
Latgales zemes kultūras biroja sastādīto
un Daugavpils apriņķa Līksnas pagastā
esošās Vec-Zaļa - Puščas meliorācijas sa-
biedrības „Rabotniks" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Vec-Zaļa-Puščas meliorācijas sabied-
rībā ,,Rabotniks ", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 17. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasts un telefons.
Atklātas pasta palīgnodaļas ar vien-

kāršu un ierakstītu sūtījumu pieņemšanu
un izsniegšanu:
Augšiene — Jaunlatgales apr. Purvmalas

pagastā;

Paegļi — Jaunlatgales apr. Baltinavas
pagastā;

Sildruva — Ventspils apr. Zlēku pagastā.

Iekārtotas paku, naudas pārvedumu,
tekošu rēķinu un krājkases operācijas
sekojošās palīgnodaļas:
Kairišu pasta palīgnodaļā, Daugavpils

apr. Asūnes pagastā;
Tīnūžu pasta-tēlefona palīgnodaļā Rīgas

apr. Ikšķiles pagastā;
Slagūnes pasta-tēlefona palīgnodaļā Tu-

kuma apr. Annenieku pagastā.

Pārvietota:
Asaru pasta palīgnodaļā un sarunu vieta

no Asaru dzelzceļa stacijas uz Asariem,
Piestātnes ielā 5.

Pārdēvētas:
Ainažu pasta palīgnodaļā Valmieras apr.

Ainažu pagastā par Mērnieki;
Kaķīšu telefona palīgnodaļā Jelgavas apr.

Glūdas pagastā par Svēte.

Pasta un telegrāfa
direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. maija nolēmumu,
meklē Natāliju Jāņa m. R i t i c h s , dzim. V i n-
g e r t s, kas apsūdzēta pēc Sodu lik. 549. p.
1. pkt, dzimusi 1908. g. 8. septembrī Polijā,
vācu tautības, pasi LP JV° 005864 viņai izdevis
Kuldīgas apr. policijas 1. iecirkņa priekšnieks
1932.g. 12. augustā. Minētā Ritichs ir vidēja
auguma, kalsnēja, bālu seju, lielu degunu, zili
pelēkam acīm, tumšbrūniem, apcirptiem matiem.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Natālijas Ritichs tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Natāliju
Ritichs apcietināt, ieskaitot viņu Ventspils iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par to paziņojot
Jelgavas apgabaltiesai un minētajam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 21. jūlijā. R. s. 1. Ns 256/34.
Priekšsēdētāja b. v. Harffs.

Sekretārs A. Štubis.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu un lopu 53. saraksts.

1575. Velosipēds, firmas „K. Ozols" N° 3053,
melns.

1576. Ceļu aizņēmuma obligācijas: ser. 2963
JVs 10 un ser. 5322 Ns 60.

1577. Velosipēds, kungu, firmas ,,Omega-
Standart" JVs 37377.

1578. Velosipēds, firmas ,,Latvello" Ns 22095.
1579. Velosipēds, firmas ,,Latvello" Ns 24982,

melns.
1580. Revolveris, ,,Mauzer" sist. Ns 267650.
1581. Tējkarotes , 6 gab., ar iegravējumu

„L. F. 2. IX 33.".

1582. Laulības gredzens, zelta, vīr., ar iegrav.
„L. G. I., 1912.".

1583. Velosipēds, firmas „Ozols" JVs 36296,
melns.

1584. Velosipēds, firmas ,,Līva ", kungu,
Ns 25639.

1585. Papirosu etvija, sudraba, apm. 300 gr.
smaga, ar 18 parakstiem iekšpusē, ārpusē sudraba
monogrammas: ,,M. S., Ž. G., J. S., S. R., E. S.",
otrā pusē iegravējums ,,1890., 1909." un mono-
grams ,,J . D.".

1586. 1) Tējkarotes, sudraba, 6 gab., ar iegrav.
,,E. Z., 30. IX 31. g.", 6 tējkarotes ar burtiem
„J. E. Z."; 2) ēdamkarotes, sudraba, 6 gab.
ar burtiem „A. v. B."; 3) cukura karote, sudraba,
ar burtiem ,,J . E. Z."; 4) zivju nazis un dakšiņa,
ar monogram. „J .Z."; 5) konservu karotes,
2 gab., ar burt. „E. Z." un 6) desertkarote un
dakšiņa, sudraba, ar burt. ,,J . S. 1903.".

1587. Karotes, sudraba, 24 gab., dažāda
lieluma, ar iegrav. burtiem ,,A. A.", ,,T. A.",
,,G. A" un „Z. A."; 2) bērnu karotes, '2 gab.^
sudraba, iekšpuse zeltīta, ar buft. „Dž. A.";
3) tējkarotes, 2 gab. ar burt. „G. A." un 2 tēj-
karotes ar burtiem ,,Z. A.".

1588. Pulkstenis, zelta, firmas „Alpini" ar
N° 54950 un iegravējumu „Ilggadīgam skatuves
darbiniekam".

1589. Velosipēds, firmas „Ērenpreis-Original"
Ns 35407, melns.

1590. Revolveris, „Brovning" sist. Ns 657781,kal. 6,35.
1591. Velosipēds, firmas ,,Ch. Roval de Kitle"

N^_21179, melns.
1592. VeiosipedšT firmas „Patria" JV» 16838

melns.
1593. Tējglāžu turētājs , sudraba, ar iegrav.„A. O., 6. X 29.". 5

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 15. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Vec - Zaļa - Puščas meliorācijas sabiedrībā
^„Rabotniks"jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšana.

Darbu Dalib-
9 Dalībniekam MāJu ^ izmaksa pēc nieku
r Dalībnieka nipripmin vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
3 Dalībnieka īpašumu

piederošo vai ^s j
nok skait

^
_ īpašumu yma lietosana pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā

0. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar '

~ apzīmējums nosaukums cibas Sramatu balsu skaitu mel. sab.nosaukums
p,aniem reģistra

^ statūtiem

1. 2. j 3
~ ļ Z 5. j ~

6. 7. 8-
^_

I grupa.

1 ļ Tekla jezupa m. Vonogs |'2 īpašniece ļ Līksnas pag. Nīcgales muižas 85,- 1'l Ontons Ignata d. Jusins 1/2 īpašnieks / ^"""V " k s b

f Ludvigs Onufrija d. Kokins l/2 „ ļ Krātiņi 74F 4779 339 — 6
M Jānis Onufrija d. Kokins i/ 2 „ ( Krastim 74f 4//y „ „ „ „ mv,
3. Antons Jāzepa d. Kucins (Kucans) īpašnieks Pilskalni 77F 17017 ,, ,, ,, „ 34,— 1
4. Staņislavs Baiks, Antons Strods, Kazimirs Strods, Jānis

Kucins, Staņislavs Strods un Antons Kucins . . īpašnieki Piegriezums 71F Z. I. V. ,, ,, ,, ,, 807,— 14
35 un 72

5. Valsts Daugavpils virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — ,, ,, ,, „ 149,53 2
6. Benedikts Jāzepa d. Augšpals (Augšpols) īpašnieks Miegamices 72F 14068 „ ,, „ „ 433,— 8
7. Prokofijs Terentija d. Krasovskis ,, Vec-Zalas-Puščas 4 20721 Līksnas pagastā 264,— 5
8. Vasilijs Dmitrija d. Jegorovs , ' „ 3 20720 „ „ 90,— 1
9. Jakovs Andreja d. Andrejevs '. . „ „ 2 20719 „ „ 162,— 3

10. Afanasijs Terentija d. Krasovskis „ „ 5 20722 ,, ,, 136,— 2
2499,53 43

II grupa.
i Jerafejs Ivana d. Anufrijevs 6/7 īpašnieks \ ., „ . _ v. . 01 on__Q ,_. ,_ _. .

KVarvara Alekseja m. Anufrijeva 1/7 īpašniece ) Vec-Zaļas-Puscas viens. 21 20738 Līksnas pagasta 51— 1
2. Feduls Ivana d. Anufrijevs īpašnieks „ ,, 24 20741 ,, „ 98,— 1
3. Fedors Andreja d. Feodotovs „ ., ,, 23 20740 ,, „ 26,— 1
4. Savelijs Nikolaja d. Andrejevs ,, „ „ 28 20746 ,, „ 169,— 3
5. Vasilijs Michaila d. Jegorovs „ „ „ 27, 27a 20744 „ „ 415,— 8
6. Mirušā Pāvela Andreja d. Andrejeva Mantoj. masa „ ,, 29 20747 ,, „ 76,— 1
7. lija Andrejevs ; . īpašnieks „ „ 30 20748 „ „ 56,— 1

i Akuļina Ivana m. Krasovskaja-Grigorjeva i/3 īpašniece \
\ Anna 1/3 d. un Kilekija Lifana m. Krasovskaja . . . ī/3 ,, / » » "*' 20749 ,, ,, 55, 1

9. lija 4/2ļ id. d., Nikanors 4/2i id. d., Larions Pāvila d.
Andrejevs 4/2ļ id. d., Serafima 3/21 id. d., Marija
3/2, id. d., Jefrozinija Pāvila m. Andrejevs 3/2, id. d. īpašnieki „ „ 13 20730 „ „ 153,— 3

10. Ivans un Merkurijs Vasilija d. Isajevs, katram 1/2 id.d. . ,, ,, „ 12 20729 ,. ,, 138,— 2
11. Stepans Nikolaja d. Jefimovs-Isajevs īpašnieks „ „ 8 20725 „ ,, 378,— 7
12. Stepans Nikolaja d. Jefimovs-Isajevs „ „ ,, 8a 20725 ,, „ 22,— 1
13. Gavrils Ivana d. Bogdanovs „ „ „ n 20728 „ „ 117,— 2
14. Ivans Ivana d. Petrovs „ „ „ 10 20727 „ „ 235,— 4
15. Antons Jāņa d. Kokins ,, M ļf 9 20726 ,, ,, 64, 1
16. Marija flja m. Jegorova īpašniece „ „ 14 20731 " ', ', 26^— 1 .
17. Fedors, Vasilijs, Georgijs, un Makars Afanasija d. d. 6 20723 ., ,, 223,— 4

Ignatjevs, katram pa 1/4 id. d īpašnieki
18. Fedors Denisa d. Isajevs īpašnieks ,, ,, 7 20724 ,. ,, 254.— 5
19. Valsts; Daugavpils virsmežniecība īpašniece Valsts mežs ,, „ 65,73 1
20. Terentijs un Pimens Grigorija d. Nikitins, katram

V2 id- d īpašnieki Vec-Zaļas-Puščas viens. 32 20750 „ „ 39,— 1
21. Pelageja Jeremeja m. Krasovskaja īpašniece „ „ 33 20751 „ „ 35,— 1
22. Michails Ivana d. Ignatjevs īpašnieks „ „ 34 20745 „ „ 213,— 4
23. Anna Michaila m. Bogdanova īpašniece „ ,, 36 20753 ,, ,, 79,— 1
24. Andrejs Denisa d. Isajevs īpašnieks „ „ 35 20752 „ „ 33— 1
25. Pavels Kirsana d. Nikitins . īpašnieks „ „ 37 20754 „ „ 32,— 1
26. Pēteris Stepana d. Ivanovs „ Jaun-Zaļas-Puščas viens. 17 — „ 44,— 1
27. Nadežda Michaila m. Ivanova īpašniece ,, ,, 16 , 23 1
28. Fotijs (arī Fadejs) Ivana d. Anisimovs, Jevdokija Osipa

meita Jelistratova (Astratova) īpašnieki „ „ 15 — „ „ 56,— 1
29. Matvejs Fedora d. Grigorjevs . īpašnieks ,, 11 — „ ,, 45'— 1
30. Jevdokijas Pētera m. Sevastjanovas mantojuma masa īpašniece Vec-Zalas-Puščas viens. 17 20734 ,, „ 103— 2
31. Ivans Sevastjana d. Ignatjevs īpašnieks ' „ „ 18 20735 „ „ 67^— 1

Kopā 3390,73 64

I un II gr. kopā 5890,26 107
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1934. g. 17. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N2 2779. Mel. sab. reģ. >& 1347. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



1594. 1) Vīna kauss, sudraba, ar iegravējumu
,,L. V. K. A. 1934. g. I vietas ieguvējam"; 2)sud-
raba spalvas kāts, ar burt. „A. O.".

1595. Laulības gredzens , ar iegrav. „Elza
2. VI 29.".

1596. 1) Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks "
Ns 14823, melns; 2) velosipēds , firmas „Omega de
Luxe" Ns 35596, melns; 3) velosipēds, firmas
„Lippert" Ns 3729 mod. 1, melns.

1597. Velosipēds, dāmu, firmas ,,Latvello ",
melns.

1598. Revolveris, ,,Nagan" sist., Ns 141722.
1599. Velosipēds, firmas ,,Vanderer" Ns 194196

melns.
1600. Revolveris, ,,Brovning" sist. Ns201086

kal. 7,65.
1601. Elektromotors, firmas ,,A. W. D." 5/4

380 vvolt. Nš 319214, 0,9 H. P., 14x5 apgriez.'
1602. Velosipēds, firmas ,,VitIer" Ns 216501,

melns. ?
1603. Gramofons, firmas ,,His Masters Voice'

Nš 9101, no firm. Jul. Cimmermann.
1604. Velosipēds, firma nezināma, melns,

iesists Nš 366.
1605. 1) Velosipēds, firmas ,,Latvello "

Ns 203365, tumši zaļā krāsā; 2) velosipēds, firmas
,,Omega" Ns 32300.

1606. Revolveris, ,,Mauzer" sist., kal. 7,65,
Nš 192789.

1607. 1) Velosipēds, kungu, firmas ,,Dirkops "
Ns 995865, lietots, melnu rāmi, dangas un stūre
niķelētas, sedli brūni, norīvēti; 2) velosipēds,
kungu, firmas ,,Ērenpreiss" Ns26527, mazlietots.
3) velosipēds, kungu, firmas ,,Sterlings" Ns 49599,
melnu rāmi, niķelētām dangām, stūre zila, pārējās
daļas niķelētas, bagāžas turētājs melns; 4) tēj-
karotes, sudraba, bez sevišķām pazīmēm.

1608. 1) Laulības gredzens, zelta, ar iegravē-
jumu,,Ernests , 1932.g. 1. X."; 2) laulības gredzens
zelta, ar iegravējumu ,,Erna", I. X. 1932. g.";
3) gredzens, zelta, ar iezaļu akmeni.

1609. 1) Ēdamkarotes, sudraba, 12 gr. ar
monogrammu ,,E. A." un gada skaitli ,,1882.";
2) tējkarotes, sudraba, 6 gab. ar monogrammu
,,A. H." un gada skaitli ,,1913."; 3) ievārījumu
karotes, 3 gab., sudraba, ar krievu stila izrotā-
jumiem.

1610. Foto-aparāts, ,,Brovnie ", amerikāņu
firmas, 9x12 cm.

1611. Krējuma krūzīte, sudraba, ar apzeltītu
iekšpusi un monogranmmu ,,A. H.".

1612. Nazis, liels, sudraba, ar apzeltītu asmeni
un monogrammu ,,A. H.".

1613. Zalvešu gredzeni, 2 gab., sudraba, no
tiem viens ar monogrammu ,,A. H." un gada
skaitli ,,1913.".

1614. Gredzens, zelta, vīriešu, ar zilgani-lillā
akmeni, kurā iegravēts ģerbonis — putnu lizds
un cepure ar spalvām.

1615. Ēvele, ,,Raubank" 2 zāģi un ūdensvars.

1616. Ēdamkarote, bērnu, sudraba, vidēja
lieluma, uz kāta iegravējums ,,R. F. 18. VI 33.".

1617. Velosipēds, firmas ,,Omega", rāmja
Ns 16987.

1618. Foto-aparāts, ,,Veiss - Ikon Contax",
firmas Ns X 28444, ar sonaru 1, 1, 5, Nr. 1447630.

1619. Gredzens, zelta, dāmu, ar 3 briljantiem
un 2 safīriem katrā pusē.

1620. Sudraba etvija, ar ametista attaisāmo
podziņu un monogrammu krievu burtiem ,,L. J.
A. Lipinskij" un latviešu burt. „Voldis, Voldans,
Heinīts un Valija".

1621. 1) Naži, sudraba, 12 gab.; 2) dakšiņas,
12 gab. un 3) tējkarotes, 6 gab., kāti izraiboti ar
vainadziņu; 4) augļu naži, 6 gab., sudraba,
5) augļu dakšiņas, 6 gab. ar eglītes veidīgu izrotā
jumu; 6) ēdamkarotes un desertkarote ar burtiem

E. S.".
1622. 1) Ēdamkarotes, sudraba, 12 gab.; 2) tēj-

karotes, 18 gab.; 3) naži un dakšiņas, 9 pāri,
sudraba, visi ar burtiem ,,E. R.".

1623. Velosipēds, melni lakots, ar zilām un
sarkanām strīpiņām, slīpais rāmis roktura tuvumā
divi vietās lodēts, rokturi dzeltena celluloida .dubļu
aizsargi niķelēti.

1624. Velosipēds, ar rāmja Ns 2613, melni
lakots, rokturi melna celluloida.

1625. Velosipēds, firmas „Līva", brūna krāsā,
niķelētiem lokiem un stūri, stūres rokturiem
sarkanas gumijas, priekšējā riepa veca, pakaļēja

jauna, rāmja Ns 20182.
1626. Velosipēds, firmas „Lippert ar fabr.

Nš 293287.
1627. Velosipēds, dāmu, firmas „Hermanson

Nš 2680. . ..__..
1628. Palags, balts, ar sarkaniem iešūtiem

burtiem ,,B. S.".
1629. Velosipēds, vīr., firmas „Bukse , melni

lakots, „Merkur-Standart", rāmja Nš 2174.

1630 Tējkarotes, sudraba, 6 gab. ar iegravē-

jumu „K. P- 15. III. 34. g.".

1631 Velosipēds, firmas „Omega-SpeciaI" ,
melnā krāsā, rāmja Ns 36294, sēdekļa priekšēja
daļā piestiprināts ar spārnveidīguskrūvibagazmeks
un ' zvans. ....

1632. Pulkstenis-aproce, zelta, firmas „Vald-
mans", ar Ns 7452. ,.„„ .,.

1633. Revolveris, ,,Mauzer" sist. Ns U92310,
lietots

1634. Revolveris, „Colt" sist.,Ns227753,lietots.
1635 Laulības gredzens, zelta, siev., ar bur-

tiem „K- Z. 1910. g.". .
1636 Velosipēds, firmas „G. Erenpreis-Ongi-

nal" Nš 34082. ' . .
1637 Velosipēds, firmas ,,Rapid' , melnu rāmi,

bez dubļu aizsargiem, Ns nav zināms.
1638. Revolveris, „Valter" sist. Ns 727385,

kal 6 35
1639. Velosipēds, kungu, firmas „Varonis

Nš 1851, melni krāsots.
1640 Velosipēds, kungu, lietots, firmas Eren-

preiss-Omega", priekšējā dakša pie rāmja lauzta

rāmis melni krāsots, apdilis, bagāžas turētājs no

stiprām dzelzīm, sedli gaisi sarkana krasa jauni.

Priekšējā riteņa loks jauns, pakaļējais vecs.

1641.Palagi, 4 gab., ar iešūtiem burtiem

"1642.
"' Gredzens, jaunzelta, izlocīts no staipules

ar burtu ,,K"- „ „„,< v<> 1913
1643. Velosipēds, firmas „Progress Ns 1213,

melni krāsots. «-»«« firand
1644. Velosipēds, Ozolmeka firmas „Orana

Prix" Ns 20151. „ . , ^oRoam]
1645. Revolveris, „Brown.ng" sist. Ns824631,

mazā kalibra.

1646. Velosipēds, melnu rāmi, firmas,.Lippert"
Nš 4773, pārejās daļas niķelētas.

1647. Velosipēds, firmas ,,Loman". melnu
rāmi, dzelteni krāsoti riteņi un priekšējā bremze,
gumijas sarkanas.

1648. Velosipēds, firmas „Vanderer" melnā
krāsā, feljas niķelētas, priekšējā riepa sarkanā
krāsā, stipri nolietota, rāmī iesists Ns 115889.

1649. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Original" ,
bez rāmja Ns, melni lakots, 3 g. lietots, bez dub|u
aizsargiem, līkiem rokturiem.

1650. Velosipēds, firmas ,,le Furan" ar rāmja
Ns 28584, melni lakots, ar zvanu, bagāžnieku un
pumpi.

1651. Velosipēds, firmas ,,Ekvisit", rāmja Ns
nezināms, lietots, melni lakots, priekšējais slīpais
rāmis lodēts.

1652. Revolveris, ,,Brovning" sist. F. N.
Ns 334051, kal. 7,65.

Atrasti un meklēšanu izbeigt:
Revolveris „F. N." Ns 6400 (sk. sar. Ns 36,

kārt. Ns 940).
Velosipēds, firmas ,,Latvello" Ns 25023.(sk.

sar. Nš 31, kārt. Ns 781).
Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.

Kirminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Izbeigto meklējamo personu 1331. saraksts.
32530. Beitiņš Teodors. 41070/33.
32531. Drozdovs Nikolajs. 40727/33.
32532. Eisaks Jānis. 43150/34.
32533. Meduneckis Eduards. 41135/33.
32534. Morozovs Broņislava. 43123/34.
32535. Snicarovs Jēkabs. 38321/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Vietējo iestāžu!rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Jelgavā,

pieņemti Jelgavas pilsētas valdes 1934. g.
26. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības Departamenta 1934. g.

6. jūlija rakstu Ns 96596.

A. Tirgošanās un nodarbošanās
laiks darbdienās:

1. Tirdzniecības un rūpniecības vei-
kalos darba laiks pēc pastāvošiem li-
kumiem un noteikumiem.

2. Tirdzniecības un rūpniecības vei-
kalus, noliktavas u. t. t. var atvērt no
15. oktobfa līdz 14. martam no pīkst. 8.30
līdz pīkst. 18.30, bet no 15. marta līdz
14. oktobrim no pīkst. 8 līdz pīkst. 18.

3. Pārtikas preču, maizes, gaļas, piena
un delikatešu tirgotavas var atvērt no
pīkst. 7 līdz 19.

4. Pirtis var atvērt no pīkst. 8 līdz
pīkst. 24.

5. Frizieru veikalus var atvērt no

pīkst. 8 līdz pīkst. 19, bet ja tie darbojas
pie pirtīm, tad šie frizieru veikali atverami
un slēdzami reizē ar pirtīm. Svētdienu
un svinamu dienu priekšvakaros frizieru
veikali slēdzami pīkst. 22.

6. Pilsētas tirgi atvērti:
a) no 1. marta līdz 31. augustam no

pīkst. 6 līdz pīkst. 14;
b) no 1. septembra līdz 1. martam no

pīkst. 7 līdz pīkst. 14.
Piezīme. Tirgošanās drēbju un galan-

tēriju preču un sīkumu (krāmu) tirgos,
pilsētas maizes un gaļas tirgus vei-
kalos un zivju tirgus gada vietās at-
ļauta līdz pīkst. 18.

7. Kioskus ar laikrakstiem un citiem
drukas darbiem, tabakas precēm, svai-
giem augļiem, atspirdzinošiem dzērie-
niem, iekšzemes ražojumu konfektēm un
šokolādi, biskvītiem un kriņģelīšiem, arī
kantorus un pārdotavas, kas tirgojas tikai
ar avīzēm, var atvērt no pīkst. 6 līdz
pīkst. 24.

8. Konfekšu un augļu veikalus, kuros
tirgojas tikai ar augļiem, riekstiem un
vietējo ražojumu konfektēm, šokolādi,
biskvītiem, saldumiem un atspirdzinošiem
dzērieniem, var atvērt no pīkst. 7 līdz
pīkst. 22.

Piezīme. Veikali, kurn krājumos at-
rodas bez šinī pantā minētām arī vēl
citas preces, slēdzami saskaņā ar šo
noteikumu 2. vai 3. pantu.

9 Ēdienu un dzērienu veikalus, tēj-
nīcas, bufetes un konditorejas var

atvērt no pīkst. 6 līdz pīkst. 22.

10. Svētdienu un svinamu dienu priekš-
vakaros pilsētas pārtikas preču tirgos
vakara tirgošanās atļauta no pīkst. 14
līdz pīkst. 19.

Piezīme, a) Par maizes veikalu uz-
skatāms veikals, kur ā tirgojas prom-
nešanai vienīgi ar maizi visādos īz-
aatavojumos, kūkām un cepumiem:

b) par tējnīcu vai ēdienu namu uzskatāms
veikals, kas sastāv vismaz no 2 ista-
bām, ne mazāk kā 40 kv. metru kop-
platībā, kēka un publiski lietojamas
atejas. Telpām jābūt vismaz 2,8 metri

augstām. Telpas, kurās ierīkota
vajadzīgā ventilācija, var but arī
zemākas. Tējnīcās un ēdienu veikalos
var tirgoties vienīgi ar atspirdzino-
šiem dzērieniem un siltiem un auk-
stiem ēdieniem, pagatavotiem lieto-
šanai uz vietas un promnešanai ;

c) par piena produktu veikalu uzskatāms
veikals, kas ierīkots saskaņā ar sais-
tošiem noteikumiem par tirgošanos ar
pienu un piena produktiem Jelgava;

d) par konditoreju un kafejnīcu uzska-
tāms veikals, kurā patērētājs var da-
būt dzeršanai uz vietas un prom-
nešanai sagatavotu tēju, kafeju, ka-

,kao un citus nereibinošus dzērienus ,
visādus cepumus,^ kūkas, konfektes,
šokolādi, augļus, riekstus un arī maizi.

B. Tirgošanās un nodarbošanās
laiks svētdienās un svinamās dienās:

11. Pilsētas sīktirdzniecības, tirdz-
niecības un rūpniecības veikaliem jābūt
slēgtiem svētdienās un svinamās dienās,
izņemot Zaļo Ceturtdienu un Lieldienu,
Ziemassvētku, Vasarassvētku trešās dienas,
pēdējo svētdienu priekš Ziemsvētkiem un
23. jūniju, kad tirgošanās atļauta lī-
dzīgi darba dienām, bet pilsētas tirgiem jā-
būt slēgtiem svētdienās un svinamās
dienās, izņemot Zaļo Ceturtdienu, Liel-
dienu, Ziemsvētku un Vasarsvētku trešās
dienas un 23. jūniju, kad tirgošanās at-
ļauta līdzīgi darba dienām.

Piezīme. Svētdienās un svinamās
dienās, izņemot 22. jūniju, 18. no-
vembri, Lūdzamo dienu, Ziemsvētku,
Lieldienu un Vasarsvētku pirmās
dienas, Lielo Piektdienu un Jaun-
gadu, atļauts atvērt:
1) maizes, delikatešu, konfekšu, augļu

un piena produktu veikalus no
pīkst. 7 līdz pīkst. 9;

2) ēdienu veikalus, tejnicas, kondi-
torejas un kafejnīcas no pīkst. 7
līdz 22;

3) kioskus ar laikrakstiem un citiem
drukas darbiem, tabakas precēm,
svaigiem augļiem, atspirdzinošiem
dzērieniem iekšzemes ražojumu
konfektēm un šokolādi, biskvītiem
un kriņģelīšiem — no pīkst. 6
līdz plk'st. 24;

4) puķu veikalus — no pīkst. 9
līdz 12;

5) fotogrāfu iestādes — no pīkst. 11
līdz pīkst. 17;

6) pirtis — no pīkst. 6 līdz 9, bet
frizētavām, kas darbojas pie pirtīm,
jābūt slēgtām.

12. Jelgavasatbrīvošanas dienā, 21. no-
vembrī, visa tirgošanās pārtraucama, un
veikali slēdzami no pīkst. 16,30 līdz
pikst. 19.

13. Šie noteikumi neattiecas uz dar-
biem nelaimes gadījumos, aptiekām, dzelz-
ceļu, tvaikoņu, biedrību, teātru un citu
izrīkojumu bufetēm un iebraucēju nakts-
guļu vietām, viesnīcām un iebraucamām
sētām un uz pilsētas pārtikas valdes no-
zarēm.

14. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedējām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī", līdz ar to skaitās atcelti
līdzšinējie saistošie noteikumi par tirgo-
šanās laiku Jelgavā, kas izsludināti ,.Val-
dības Vēstnesī" 1933. g. 91. num., un šo
noteikumu grozījums, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstnesī" 1934. g. 1. num.

Pilsētas galva'H. Štolcs.
Pilsētas sekretāra v. K. Ozoliņš.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Dobelē,

pieņemti Dobeles pilsētas valdē 1934. g.
30. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

12. jūlija rakstu Ns 96841.

A. Tirgošanās un darbalaiks
darbdienās.

1. Tirdzniecības veikalus, noliktavas
u. t. t. var atvērt no 1. maija līdz 1. sep-
tembrim no pulksten 7 un pārējā gada
laikā no pulksten 8, bet tie slēdzami ne
vēlāk par pulksten 18. Šos uzņēmumus
pilsētas nedēļas tirgos — ceturtdienās un
pilsētas gada tirgu dienās var atvērt vienu
stundu agrāk pirms šā minētā laika.

2. Pārtikas vielu: maizes, gaļas, dārz-
augu ražojumu, piena un tā izstrādājumu,
svaigu un žāvētu zivju tirgotavas var
atvērt no 1. maija līdz 1. septembrim no
pulkst. 6 līdz pulkst. 21. Pārējā gada
laikā tās var atvērt no pulkst. 7 līdz
pulkst. 20.

3. Frizieru veikalus var atvērt no
pulkst. 8 līdz pulkst. 18. Pilsētas nedēļas
tirgos — ceturtdienās un pilsētas gada
tirgu dienās to var atvērt pulkst. 7.
Svētdienu un svinamu dienu priekšvakaros
frizieru veikali slēdzami pulkst. 22.

4. ' Kioskus ar laikrakstiem un citiem
drukas darbiem, tabakas precēm, svaigiem
augļiem, atspirdzinošiem dzērieniem, kon-
fektēm un šokolādi, biskvītiem un kriņģe-
līšiem var atvērt no pulkst. 6 līdz pulkst.23.

Piezīme. Kiosku turēšanai vajadzīga
pilsētas valdes atļauja.

5. Konfekšu un augļu veikalus, kuros
tirgojas tikai ar augļiem, konfektēm, šoko-
lādi, biskvītiem, saldumiem un atspirdzi-
nošiem dzērieniem, var atvērt no pulkst. 8
līdz pulkst. 23. Pilsētas nedēļas tirgos —
ceturtdienās un pilsētas gada tirgu dienās
šos veikalus var atvērt pulkst. 7.

Piezīme. Veikali, kuru krājumos atro-
das bez šinī pantā minētām arī vēl
citas preces, slēdzami saskaņā ar šo
noteikumu 1. vai 2. pantu.

6. Ēdienu veikalus, tējnīcas, bufejes,
konditorejas un kafejnīcas var atvērt no
1. maija līdz 1. septembrim no pulkst. 6
līdz pulkst. 21. Pārējā gada laikā tos var
atvērt no pulkst. 7 līdz pulkst. 20.

Piezīme.:
a) Ēdienu veikalos, tējnīcās un bufetēs

var tirgoties vienīgi ar atspirdzino-
šiem dzērieniem, tēju, kafeju, siltiem
un aukstiem ēdieniem, pagatavotiem
lietošanai uz vietas un promnešanai;

b) Par konditoreju un kafejnīcu uzska-
tāms veikals, kurā patērētājs var
dabūt dzeršanai uz vietas vai prom-
nešanai sagatavotu tēju, kafeju, ka-
kao un citus nereibinošus dzērienus,
visādus cepumus, kūkas, konfektes,
šokolādi, augļus un arī maizi.

B. Tirgošanās un darbalaiks
svētdienās un svinamās dienās.
7. Tirdzniecības veikaliem, noliktavām

u. t. t. jābūt pilnīgi slēgtiem svētdienās
un svētku dienās. Lieldienu, Vasaras
svētku un Ziemas svētku trešās dienās,
Zaļā ceturtdienā, 23. jūnijā un pēdējā
svētdienā priekš Ziemas svētkiem visiem
noteikumos minētiem uzņēmumiem tirgo-
šanās atļauta tāpat kā darba dienās, iz-
ņemot gadījumus, kad 23. jūnijs un trešie
Žiemasvētki iekrīt svētdienā.

8. Svētdienās un svētku dienās atļauts
atvērt:

a) kioskus ar laikrakstiem un citiem
drukas darbiem, tabakas precēm,
svaigiem augļiem, atspirdzinošiem
dzērieniem, konfektēm un šokolādi,
biskvītiem un kriņģelīšiem — no
pulkst. 6 līdz pulkst. 23;

b) konfekšu un augļu veikalus — no
pulkst. 8 līdz pulkst. 23;

c) puķu veikalus — no pulkst. 7 līdz
pulkst. 16.

9. Svētdienās un svētku dienās, izņe-
mot Jaungada dienu, Lūdzamo dienu,
Ziemas svētku, Lieldienu un Vasarsvētku
pirmās dienas, Lielo piektdienu, 22. jūniju
un 18. novembri, atļauts atvērt:

a) pārtikas vielu, kā: maizes, gaļas,

svaigu un žāvētu zivju, dārzaugu
ražojumu, piena un piena izstrādā-
jumu tirgotavas — no pulkst. 7
līdz pulkst. 10;

b) frizieru veikalus — no pulkst. 7
līdz pulkst. 10;

c) ēdienu veikalus, tējnīcas, bufetes,
konditorejas un kafejnīcas — no
pulkst. 7 līdz pulkst. 10 un no
pulkst. 12 līdz pulkst. 20;

d) fotogrāfu iestādes — no pulkst. 11
līdz pulkst. 17.

C. Vispārīgie noteikumi.

10. Tirdzniecības un rūpniecības vei-
kalos darba laiks pēc pastāvošiem likumiem
un noteikumiem.

11. Visos veikalos, kur pārdod reibi-
nošus dzērienus patērēšanai uz vietas un
promnešanai, atļauts ar šiem dzērieniem
tirgoties likumā par žūpibas apkarošanu
paredzētā laikā.

12. Šie noteikumi neattiecas uz dar-
biem nelaimes gadījumos, aptiekām, dzelz-
ceļu, biedrību un izrīkojumu bufetēm,
pirtīm, naktsguļu vietām, viesnīcām un
iebraucamām sētām.

13. Šie noteikumi neattiecas ari uz

benzīna tvertnēm un citām ierīcēm, kurās
tirgojas tikai ar latolu un auto eļļu un
kuras atbilst pastāvošiem noteikumiem.

14. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt vietējai policijai un pilsētas
valdei.

15. Par šo saistošo noteikumu neizpildī-
šanu vainīgās personas saucamas pie atbil-
dības uz Sodu likuma pamata.



16. Sie noteikumi stājas spēka pec
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". Reizē ar šo noteikumu spēkā
stāšanos atcelti līdzšinējie saistošie notei-
kumi par tirgošanās laiku Dobelē, kas
izsludināti ,.Valdības Vēstneša" 1931. g.
187. numurā.

Pilsētas galva E. Vanags.
Sekretārs K. Dinvaids.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Viesītē,

no Viesītes pilsētas galvas pieņemti 1934. g.
12. jūnijā un apstiprināti ar Iekšlietu minis-
trijas pašvaldības departamenta 1934. gada

14. jūlija rakstu Ns 96966.

1. Visi tirdzniecības uzņēmumi Viesītē,
izņemot šo noteikumu 2. pantā minētos,
atverami darbdienās no pīkst. 8 līdz
pīkst. 19, bet tirgus dienās, no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim, tie atverami no pīkst. 6
līdz pīkst. 19.

Piezīme. Pēdējo nedēļu svētdienās
priekš Ziemsvētkiem, Lieldienām un
Vasarsvētkiem, šo svētku trešajās
dienās un 23. jūnijā — tirdzniecības
uzņēmumi atverami un tirgošanās at-
ļauta līdzīgi darbdienām.

2. Zemāk minētie uzņēmumi atverami
un tirgošanās tajos atļauta:

a) maiznīcās, konditorejās, gaļas, desu,
piena un piena produktu tirgotavās
darbdienās no pīkst. 6 līdz pīkst. 22,
bet ned. svētdienās no pīkst. 6 līdz
nīkst. 10:

b) kafejnīcās, tējnīcās un ēdienu vei-
kalos, kur tirgojas bez reibinošiem
dzērieniem, darbdienās no pīkst. 6
līdz pīkst. 22, bet ned. svētdienās no
pīkst. 6 līdz 10 un no pīkst. 14 līdz
pīkst. 22;

c) grāmatu, laikrakstu, rakstāmlietu un
rotaļlietu tirgotavas atveramas un
tirgošanās atļauta darbdienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 19, bet ned. svēt-
dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10;

d) bārddziņu (frizieru) veikalus at-
ļauts atvērt darbdienās un ned. svēt-
dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 22.

Uz šinī pantā a, b, c un d punktā mi-
nētiem uzņēmumiem un veikaliem at-
tiecas arī šo noteikumu 1.panta piezīme.

3. Tirgošanās tirgos, tirgus būdiņās,
kioskos un palieveņos atļauta no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim no pīkst. 6 līdz pīkst. 15,
bet no 1. oktobra līdz 1. aprīlim — no
pīkst. 8 līdz 15. Tirgošanās gada tirgos at-
ļauta no saules lēkta līdz saules rietam.

4. Visi tirdzniecības uzņēmumi slē-
dzami un tirgošanās noliegta visu dienu:
Ziemsvētku, Lieldienu un Vasarsvētku
pirmajās un otrajās dienās, 1. janvārī,
Zvaigznes dienā, 26. janvārī, Lielā lūdzamā
dienā, Zaļā Ceturtdienā, Lielā Piektdienā,
1. maijā, Jēzus debesbraukšanas dienā,

22. un 24. jūnijā, Ticības atjaunošanas
svētkos un 18. novembrī.

5. Kioskos, kur tirgojas mazumā ar
laikrakstiem, žurnāliem, atspirdzino-
šiem dzērieniem, tabakas precēm, sēr-
kociņiem u. t. t., var tirgoties bez ierobe-
žojumiem darbdienās un svētdienās, arī
svētku dienās, no pīkst. 6 līdz pīkst. 23.

6. Traktieros,viesnīcās,viesnicu bufetēs,
klubos, biedrību bufetēs, vīnu tirgotavās
un cit. alhoholisku dzērienu pārdotavās
atļauts tirgoties saskaņā ar žūpības ap-
karošanas likuma noteikumiem. Biedrību
un organizāciju izrīkojumu bufetes at-
ļauts atvērt un tur tirgoties pa visu iz-
rīkojuma laiku.

7. Sie noteikumi neattiecas uz darbiem
nelaimes gadījumos, uz aptiekām, dzelz-
ceļu bufetēm, iebraucamām vietām, mē-
belētām istabām, viesnīcām (izņemot vies-
nīcu bufetes), kas pieejamas pēc vaja-
dzības.

8. Attiecībā uz kalpotājiem un strād-
niekiem uzņēmumos jāievēro likums par
darba laiku.

9. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai un pil-
sētas valdei. Šo noteikumu neievērotāji
un pārkāpēji saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā ar
15. dienu pēc to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

11. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti līdz šim pastāvošie saistošie no-
teikumi par tirgošanās laiku Viesītē, kas
izsludināti „Valdibas Vēstneša" 1933. g.
255. num.

Viesītes pilsētas galva A. Kriškāns.
Sekretārs Bagātais.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Rūjienas pilsētas

administratīvās robežās,
pieņemti Rūjienas pilsētas valdē 1934. g.
5. jūlijā un apstiprināti ar Iekšlietu minis-
trijas pašvaldības departamenta 1934. g.

11. jūlija rakstu N's 96773.
1. §. Visiem veikaliem, uzņēmumiem

u. t. t. jābūt slēgtiem cauru dienu svēt-
dienās un visās likumā paredzētās svētku
un svinamās dienās ar šajos noteikumos
paredzētiem izņēmumiem.

2. §. Darbdienās veikali un uzņēmumi
var būt atvērti no pulkst. 8 lidz 17 cauru
gadu.

3. §. Ar pilsētas valdes atļauju tirgo-
šanās ar avīzēm, papirosiem, konfektēm,
augļu un minerālūdeņiem, āboliem, ogām
un citiem dārza augļiem atsevišķos kioskos
un uz galdiņiem atļauta visu gadu no
pīkst. 5 līdz 23, izņemot Lieldienas, Va-
saras un Ziemas svētku pirmās dienās un
Lielo piektdienu.

4. §. Veikali, kuri tirgojas vienīgi ar
ēdamvielām, var būt atvērti: a) gaļas
skārņi, sākot ar 1. martu un beidzot ar
31. oktobri darbdienās no pīkst. 6 līdz 20,
bet svētdienās un 5. § neminētās svētku
dienās no pīkst. 7 līdz 9, bet sākot ar
1. novembri un beidzot ar februāra pēdējo
dienu darbdienās no pīkst. 6 līdz 19 un
svētdienās un 5. § neminētās svētku dienās
no pīkst. 7 līdz 9; b) maiznīcas un kondi-
torejas, sākot ar 1. martu un beidzot ar
31. oktobri: darbdienās no pīkst. 6
līdz 20, bet svētdienās un 5. § neminētās
svētku dienās no pīkst. 7 līdz 9 un no
pīkst. 13 līdz 17, bet sākot ar 1. novembri
un beidzot ar februāra pēdējo dienu darb-
dienās no pulkst. 7 līdz 20 un svētdienās
un 5. § neminētās svētku dienās no
pīkst. 7 līdz 9 un no pīkst. 13 līdz 17;
c) tējnicas var būt atvērtas cauru gadu
darbdienās no pīkst. 7 lidz 20 un svēt-
dienās un 5. § neminētās svētku dienās no
plķst. 13 līdz 20. Lieldienu, Vasaras un
Ziemas svētku sestdienās šie uzņēmumi
slēdzami pīkst. 18.

5. §. Bez izņēmuma visiem tirdzniecī-
bas uzņēmumiem jābūt slēgtiem visu dienu
visu triju svētku pirmās dienās, Jaunā
gadā, 22. jūnijā, 18. novembrī, Lielā piekt-
dienā un Jāņu dienā.

6. §. Tirdzniecības veikalus un uzņē-
mumus var atvērt uz 2 stundām ilgāk, t. i.
vienu stundu agrāk un vienu stundu vēlāk,
kā tas noteikts 2. §: visās vietējo gada
tirgu dienās un par vienu stundu vēlāk
sekošās dienās: vienu nedēļu pirms Ziemas,
Vasaras un Lieldienu svētkiem un Jāņiem
(24. jūnijā), atskaitot svētku sestdienas,
kad veikali slēdzami parastā laikā, tāpat
triju lielo svētku beidzamās dienās no
pīkst. 12 līdz 17. Ja 21. vai 25. jūnijs ir
svētdiena, tad minētā svētdienā atļauts
tirgoties no pīkst. 13 līdz 17.

7. §. Frizieru veikali var būt atvērti
no pulkst. 8 līdz 18. Visos svētku priekš-
vakaros un sestdienās frizieru veikali var
būt atvērti līdz pīkst. 20 un svētdienās
un 5. § neminētās svētku dienās no pīkst.
7 līdz 10.

8. §. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām.

9. §. Attiecībā uz kalpotāju nodarbinā-
šanu darba devējiem stingri jāievēro likums
par darba laiku.

10. §. Par so noteikumu neizpildīšanu
draud sods pēc pastāvoša Sodu likuma.

11. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei un polici-
cijai.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas dienas ,,Val-
dibas Vēstnesī".

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti
līdz šim izdotie noteikumi par tirgošanās
laiku Rūjienā, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1930. g. 105. num., un papildi-
nājumi un pārgrozījumi pie šiem noteiku-
miem, kas izsludināti ,,Valdibas Vēstneša"
1932. g. 85. num. un 1933. g. 180. num.

Rūjienā, 1934. g. 5. jūlijā. N<> 1307.
Pilsētas galva A. Krēsliņš.

Sekretārs K. Upīts.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Ainažu pilsētas

administratīvās robežās,
pieņemti Ainažu pilsētas valdes 1934. gada
2. jūlija sēdē (prot. Ns 1, § 1) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-

menta 1934. g. II. jūlija rakstu Ns 96761.
1. §. Visiem tirdzniecības uzņēmu-

miem, pārdošanas vietām, noliktavām,
kantoriem, veikaliem, izņemot 3., 4., 5.,
6 un 7. § minētiem uzņēmumiem jābūt
slēgtiem sekošās svētku un citās svinamās
dienās: 1., 6. un 26. janvārī, Lielā lū-
dzamā dienā, Lielā piektdienā, 1. maijā,

Debessbraukšanas dienā, 22. un 24. jumja,

Ticības atjaunošanas svētkos, 18. novembrī,
Lieldienu, Vasaras svētku un Ziemas
svētku pirmajās un otrajās dienās un visās
nedēļas svētdienās. Trešos svētkos at-
ļauts tirgoties no pīkst. 8 līdz 19.

2. §. Tirdzniecības uzņēmumus, pār-
došanas vietas, noliktavas, kantoros un
veikalus, izņemot 3., 4., 5., 6. un 7. § mi-
nētos uzņēmumus, var atvērt darba dienas
no pīkst. ' 8 līdz 19 cauru gadu, bet gada
un nedēļas tirgus dienās no 1. aprīļa līdz
1. oktobrim atļauts atvērt vienu stundu
agrāk.

3. §. Maiznīcas atļauts atvērt darba
dienās no pīkst. 8 līdz 19 un svētdienās
un svētku dienās no pīkst. 7 līdz 9, bet
Jauna gada dienā. Lielā piektdienā, Liel-
dienu, Vasaras un Ziemas svētku pirmajās
dienās, 22. un 24. jūnijā un 18. novembrī
tām jābūt slēgtām visu dienu.

4. §. Ēdienu un dzērienu veikalus un
tējnīcas atļauts atvērt darba dienās no
pīkst. 7 līdz 22, svētdienās un svētku
dienās no pīkst. 13 līdz 22, bet Liel-
dienu, Vasaras un Ziemas svētku pirmajās
dienās, 22. jūnijā un 18. novembri tiem
jābūt slēgtiem visu dienu.

Viesnīcu, klubu un biedrību bufetes.

traktierus un vīntirgotavas promnešanai
un vispār visas iestādes, kas tirgojas ar
reibinošiem dzērieniem, atļauts atvērt
žūpības apkarošanas likumā paredzētā
laikā.

5. §. Skārņus, gaļas un delikatešu vei-
kalus atļauts atvērt darba dienās no
pīkst. 7 līdz 19, bet svētdienās un svētku
dienās no pīkst. 7 līdz 9, bet Jauna gada
dienā, Lieldienu, Vasaras svētku pirmajās
dienās, 22. un 24. jūnijā un 18. novembrī
tiem jābūt slēgtiem visu dienu.

6. §. Bārddziņu veikalus atļauts at-
vērt darba dienās no pīkst. 7 līdz 20,
svētdienās un svētku dienās no pīkst. 7 līdz
9, svētdienu un svētku dienu priekšdienās
no pīkst. 7 līdz 22, bet Jauna gada dienās,
Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku pir-
majās dienās, 22. un 24. jūnijā un 18. no-
vembrī šiem veikaliem jābūt slēgtiem
visu dienu.

7. . Kioskus ar drukas darbiem,
avīzēm, tabakas precēm vai ari augļu un
atspirdzinošu dzērienu pārdošanai, kuriem
izsniegta pilsētas valdes koncesija, at-
ļauts atvērt visu gadu no pīkst. 7 līdz 24.

8. §. Biedrību un klubu bufetes iz-
rīkojumu dienās atļauts atvērt visu iz-
rīkojuma laiku.

9. §. Visos tirdzniecības uzņēmumos,
pārdošanas vietās, noliktavās, kantoros un
veikalos redzamās vietās jāizliek plakāti
ar darba laika sadalījumu uzņēmuma dar-
biniekiem, kas saskaņojami ar likumu par
darba laiku.

10. §. Tirgošanās laikam izbeidzoties,
tirdzniecības uzņēmumos, pārdošanas vie-
tās, noliktavās, kantoros un veikalos uz-
turēšanās atļauta vienīgi uzņēmuma dar-
biniekiem.

11. §. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, iebraucamām vietām, mēbelētām
istabām un viesnīcām (izņemot viesnīcu
bufetes), kas pieejami ceļotājiem pēc vaja-
dzības.

12. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt vietajai policijai un
pilsētas valdei.

13. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainigie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

14. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" un ar to spēkā stāšanos atcelti
,,Saistošie noteikumi par tirgošanās laiku
Ainažu pilsētas administratīvās robežās",
kas izsludināts ,,Vald. Vēstneša" 1930. g.
189. numurā.

Ainažu pilsētas galva (paraksts).
Pilsētas sekretārs (paraksts).

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Varakļānos,
pieņemti Varakļānu pilsētas valdes 1934. g.
3. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

14. jūlija rakstu Ns 96964.
1. Dažāda veida tirgotavas, noliktavas

un uzņēmumus, izņemot tālāk minētos,
var atvērt darbdienās no pulkst. 8 lidz
pulkst. 19, bet pilsētas gada tirgu dienās
vienu stundu agrāk un slēgt vienu stundu
vēlāk.

2. Konditorejas, gaļas tirgotavas, tēj-
nīcas un dārzaugu ražojumu tirgotavas
var atvērt darbdienās no pulkst. 7 līdz
pulkst. 22.

3. Reibinošu dzērienu tirgotavas atve-
ramas un slēdzamas saskaņā ar likumu
par žūpības apkarošanu (1924. g. Lik. kr.
207 un 1925. g. i).

4. Friziero veikalus var atvērt darb-

dienās cauru gadu no pulkst.. 8 līdz
pulkst. 21.

5. Visiem 1.. 2. un 4. pantā" minētiem
uzņēmumiem jābūt slēgtiem visu dienu
sekošās dienās:' 1. un 26. janvārī, 1. maijā,
22. jūnijā, 18. novembrī un Lieldienu,
Vasaras svētku un Ziemas svētku pirmās
dienās, bet 1. pantā minētie uzņēmumi
pilnīgi jāslēdz visu dienu arī svētdienās un
pārējās še neminētās svētku dienās.

6. Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku
trešās dienās, 23. jūnijā un 31. oktobri

visus tirdzniecības uzņēmumus var atvērt
kā darbdienās visu dienu.

7. Svētdienās un svētku dienās, kurās
saskaņā ar noteikumu 5. p. nav pilnīgi

jāslēdz 2. un 4. p. minētie uzņēmumi,

var atvērt: a) 2. pantā minētās kondito-
rejas no pulkst. 7 līdz pulkst. 10 un no
pulkst. 13 līdz pulkst. 20, bet gaļas tirgo-
tavas, tējnīcas un dārzaugu ražojumu tir-
gotavas var atvērt no pulkst. 7 līdz
pulkst. 10; b) 4. pantā minētos frizieru
veikalus no pulkst. 8 līdz pulkst. 11 un no
pulkst. 14 līdz pulkst. 18.

8. Kioskos, kur pārdod laikrakstus,
tabakas un dažādas citas pilsētas valdes
atļautas preces, var tirgoties darbdienās,
svētdienās un svētku dienās rio pulkst. 6
līdz pulkst. 23.

9. Šie noteikumi neattiecas uz aptiekām,
viesnīcām, mēbelētām istabām, iebrauca-
mām vietām un izrīkojumu bufetēm.

10. Uzraudzība par šo noteikumu ievē-
rošanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

11. Vainīgie par šo noteikumu neizpil-
dīšanu saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pec
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" un atvieto līdzšinējos saistošos
noteikumus par tirgošanās laiku Varakļā-
nos, kas izsludināti ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
109. numurā.

Pilsētas galva D. Zeps.
Sekretārs V. Strods-Sirmais.

Saistošo noteikumu grozījumi
par trotuāru ierīkošanu Ludzā,

pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1934. gada
19. 'jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1934. g.

10. jūlija rakstu Ns 84301.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 170. num.
izsludinātos saistošos noteikumos grozīt
2. panta 1. piezīmi, izteicot to šādi:

„gar Vakzāles ielas gruntsgabaliem, no
Ne 1 līdz Ne 83, ieskaitot, un no N° 2
līdz Ne 72, ieskaitot, trotuāri jāierīko no
asfalta vai betona, vai arī no betona
plāksnēm līdz 1935. g. 1. augustam."

Šiegrozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ludzas pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs J. Stucers-

K U RS 1

Rīgas biržā 1934. gada 25. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,40—15,70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,70—100,70 '
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00-
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103, 00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa un Ernas
Klāsonu lūgumu, š. g. 27. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un anuilētu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Kārlim
un Ernai Klāsoniem piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ns 2765 un nostiprināta
1912. g. 23. jūnijā ar žurn.
Ns 1059 uz Liepājas pilsētas
pārvaldes vārda 52 rubļu lielumā:
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzēša-
nu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 11. jūlijā.
Ns 269/34. g. 9751 ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. oktobrī mirušā Icchoka (Icika)
Benjamiņa d. Zilbermaņa 1932. g.
5. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
7. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 10. jūlijā.
L. Ns 1672/33. 9645x
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K. Kaneurs.

SHesu
sluāinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civillik.
2451. p. pamata , uz mantnieku
Otto un Ilonas Grbnbergenu
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
4. jūlijā publicēto 1934. g.
25. maijā Rīgā mir. Vilhelmīnes
Ernestam. Krons(Krohn) 1922.g.
3. janvāri pie Rīgas notāra
V. Līvena publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, tāpat visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Vilhelmīnes Ernesta
m. Krons (Krohn) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.
L. Nš 4022/34. g. ' 9739ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa Dadzīša lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
6. jūnijā publicētiem 1934. g.
1. februāri Cesvaines pag. mir.
Pētera Dadzīša 1932. g. 22. martā
un 1934. g. 30. janvāri mājas
kārtībā taisītiem testamentiem
tāpat visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Pētera
Jāņa d. Dadzīša mantojumu
vai ' sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 3323/34. g. 9740ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civili.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 12. februārī
publicēto 1927. g. 25. martā
Lēdmanu pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Siltna 1927. g. 6. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, tāpat
arī visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jāņa d. Šiliņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
ņo šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 4023/34. g. 9741 ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civillik.

2451. p. pamata, uz Juiiannas-
Alīdas Jaunzems, Valijas - Ma-
tildes Bau 'ze un Jāņa Jaunzema
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunās pret šai tiesa 1934. g.
18. aprīlī publicēto 1931. g-

15 aprīlī Slokā mir. Irmas-Ma-

tildes Jāna-Augusta-Aiberta m.
launzems ' 1931. g. 9. aprīli pie
Slokas notāra P. Hinerta publ.
kārtībā taisīto testamentu, un
ari visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Irmas-Matiides
launzems mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu kā mantnie-

kiem, legātāriem, fideikoimsa-
riem, parāddevējiem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības , pretem
ziias un ierunas minētai tiesai

3 mēnešu laikā, skaitot no sa
sludinājuma iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā.
L. Ns 3347/34 9822x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civillik.
2451. p. pamata, uz Martas
Vasils lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 9. maijā publicēto
1931. g. 18. janvārī Rankas pag.
mir. Annas Ādama m. Žigurs
1931. g. 5. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, un arī visas
personas, kam ir kādas tjesības
uz mir. Annas Ādama m. Žigurs,
dzim. šube, mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā tefmiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā.
L. Ns 2879/34 9825x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civillik.
2451. p. pamata, uz mantnieces
Leontīnes Dauguiis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
4. jūlijā publicēto 1933. g. 28. jū-
nijā Taurupes pag. mir. Jāņa
Andreja d. Liepiņa 1931. g.
23. decembrī Taurupes pag. namā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
un ari visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Andreja d. Liepiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā.
L. Ns 4054/34 9826x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Stiras - Pesias Rudniks, dzim.
Katzin, lūgumu viņas prasības
lietā pret Zamueli Rudniku par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā. 1934. g. 19. jūlija.
L. Ns 1559. 103100
Priekšsēd. b. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
3. jūlija lēmumu pārreģistrēta
,,Pasta-tēlegrafa darbinieku krāj-
aizdevu kase" ar jaunu nosau-

kumu: ,,Pasta-tēlegrafa darbi-
nieku kredītbiedrība", un arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 26. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 9644x

Nod. pārz. v. Ļ. Bruemmers.
Sekretārs K- Frījlr^dvsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas šī gada
3. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Bal-
tijas patērētāju biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 30. aprīli
pieņemtie grozītie statūti. 9750

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575 pantu, paziņo, ka šīs tiesas
,ēdē šā gada 2. augustā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 31. janvāri
mirušās Olgas-Alīdes-Annas Sey-
berth dzim. Bēling, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlija.

M. L Ns 1977 34. g. 105052

Priekšsēd. v. A. Miihlenbachs
Sekretār^ JVL_Dey_Jiļg.tels

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik

1575. pantu, paziņo, ka sis tiesa;

«ēdē š'ā gada 2. augusta attaisi:

un nolasīs 1928. g- 17. oktobr

mirušā Matīsa Kriša d. Jākobsona
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
M. L. Ns 1996/34. g. "l0506z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devinstels.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 30. jūlijā
mirušā Anufrija Jāņa d. Malke-
viča 1930. g. 18. septembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1934. g. 3. februāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 10. jūlijā.
L. Ns917a/34 9646x
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
27. martā izklausīja Odalija Icika
dēla Hidekeļa maksātnespējas
lietu, kurā Gdalijs Hidekelis
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un par
ko iespiests sludinājums ,gai-

dības Vēstnesī" 1933. g. 10. aprīlī
82. num., nolēma: šo lietu iz-
beigt un konkursu slēgt, apstipri-
not konkursa valdes aprēķinu;
atsvabināt konkursa valdes
priekšsēdētāju zv. adv. Beigu
no konkursa priekšsēdētāja pie-
nākumu izpildīšanas, par šo lē-
mumu publicēt ,,Valdības Vēst-
nesī", pieprasot no kreditoriem
publikācijas naudu; lietās esošos
vekseļus " nosūtīt atpakaļ kredi-
toriem un konkursa lietas glabāt
apgabaltiesā.

Daugavpilī,, 1934. g. 10. jūlijā.
L. Ns 1175a'33 9647x
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 23. martā
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Mikalana
1933. g. 4. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 19. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 10. jūlijā.
L. Ns 15143/33 9648x
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 25. septembrī
mirušā Aloiza Toma d. Spula
(Vaivods) 1930. g. 20. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1933. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 10. jūlijā.
L. N°1843a/33 9649x
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 10. janvāri
mirušā Aleseja Michaila d. Mat-
vejenko 1926. g. 9. februārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 27. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 10. jūlija.
L. Ns 289a 34 9507x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 4. decembri
mirušā Alekseja Michaila d. Boļ-

šakova 1933. g. 4. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1934. g. 9. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 10. jūlija.
L Ns716a 34 9508x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1929. g. 12. novembri
mirušā Semjona Jāņa d. Jegorova

1929. g. 3. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 30. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1934. g. 10. jūlija
L. Ns 1991i 9696x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretāra v. J. Bormanis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs * tiesas atklātā
sēdē š. g. 27. jūlijā pīkst. 10 no-
lasīs mir. Lības Bušs mutisko
novēlējumu, kas nodibināts ai
liecinieku liecīb.

Rīgā, 1934. g. 20. iūlijā.
L. .Vi- 1158 34. g. 10644z

Miertiesnesis E. Maurers.
Baltinavas iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka uz Civīlproc. nolik.
1778. p. pamata ir anullēta Jāņa
Pusvācieša Alfrēdam Pusvācietim
1928. g. 25. maijā pie Kārsavas
notāra Augusta Zabeļska ar reģ.
Ns 2769 izdotā ģenerālpilnvara.

1934. g. 19. jūlijā.
N 461/c 10408z

Miertiesnesis R. Kāps.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.p
un Lik. kop X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
11. jūlija iēmumu, paziņo, ka
pēc mirušā Ošera Šmuila d.
Potaša ir palicis mantojums, un
uzaicina visss personas, kam uz
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 11. jūlijā.
C. 1. Ns 671. I0024ē

Miertiesu. H. Švarcbachs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 27. aprīlī mirušās Bo-
gumilas Šantcrs mantniekus, pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz nel. atstāto mantojumu Dau-
gavpilī, 2. pol. iec. Budrevuča
vasarnīcā, augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 10. jūlijā.
Ns450/cv. 9569x

Miertiesn. H. Švarcbachs.
Ilūkstes iec. miertiesnesis, va-

doties no Sodu lik. 33. un 239. p.,
paziņo, ka Jankels-Bērs Fains
1934' . g. 16. martā ar likumīgā
spēkā stājušos tiesas spriedumu
uz Sodu lik. 235. p. pamata sodīts
ar Ls 30,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām aresta par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā koloniāl- un pārtikas preču
veikalā, Subatā, Baznīcas ielā 3.

Ilūkstē, 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 189-k 10512z

Pap. miertiesn. S. Novickis.
Krāslavas 1. iee. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 11. jūlija
lēmumu, uz Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. un Civīlproc. nolik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
27. jūlijā mirušā Konstantīna
Dubovika ir palikusi manta, kas
atrodas Daugavpils apr., Piedru-
jas pagastā, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Krāslavā. 1934. g. 11. jūlijā.
C. I. Ns 424. 10026ē

Miertiesnesis N. Reke.
Krāslavas 2. iee. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 11. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz
Civīipror. nolik. 1727. p. un Lat-
gales Civillik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 26. no-
vembrī mirušās Stefānijas Jā-
zepa m. Kazakevičs ir palicis
mantojums Kapiņu pagastā Ma-
rielānu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā 3 mēnešu laikā.
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 11. jūlijā.
Nš 512. 98375

Miertiesnesis Ķ. Velmc _
Rēzeknes 3. iec.miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1725. un Civil-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1934. g. 13. jūnijā
mirušā Konstantīna Grodza mant-
niekus, pieteikt viņam 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz
atklājušos mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī Rēznas pag.

1934. g. 12. jūlijā. 9699x
Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. II. jūlija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīiiik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1933. g. 2. sep-
tembri mirušā Ādama Pētera d,
Apšana mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu Jaunlatgales ap-
riņķī, Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieten
3 mēnešu laikā, skaitot no š
sludinājuma iespiešanas diena;
.Valdības Vēst:

Viļakā, 1934. g. 11. jūlijā.
Ns 20 34. aps. 9570e

Miertiesn. !• Gūtmams

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p.,pamatojoties
uz šāvu 1934. g. 11. jūlija lēmu-
mu, paziņo, ka pēc 1926. g.
3. martā mirušā Meikula Jēzupa
d. Vaivcda Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteiktās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 11. jūlijā.
Bl. I. Ns 244. 9698ē

Papild. miertiesn. H. Pietiņš.

Jaunraunas pagasttiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
savu 1934. g. 5. jūlija lēmumu un
pagasttiesu nolik. 107. un 108. p.,
izsludina, ka Eduards Bērziņš,
Jaunraunas pagasta Priekunu mā-
jas īpašnieks, dzim. 1890. g.
15. sept., adoptē turpat dzīvojošo
Annas Airītis ārlaulības dēlu
Imantu Airīti, dzimušu 1934.
gada 23. janvārī, piešķirot
viņam visas likumīgā bērna un
mantošanas tiesības un arī uz-
vārdu ,,Bērziņš".

Iebildumi pret šo adopciju jā-
pieteic pagasttiesai mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
ši termiņa paiešanas nekādus ie-
bildumus nepieņems un adopcija
stāsies likumīgā spēkā. 10486z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā Bruņinieku ielā 67
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
3. augustā pulksten 10.30 Rīgā
Brīvības ielā 2, filmu darbnīcā
pārdos Jāņa Sīļa skaņu filmu
montēšanas aparātu-galdu, no-
vērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīga, 1934. g. 20. jūlijā.
10484 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā Bruņinieku ielā Ns67
dz. 9) paziņo, ka 1934. g. 1. aug.
pulksten 11,30 Rīgā, L. Maska-
vas ielā No 110, dz. 3 pārdos
Ševeļa Rakovicka mēbeles, no-
vērtētas par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
10483 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 2. augustā
pīkst. 10.30 Rīgā, Priežu ielā
Nš 2 Latvijas bankas prasībā
pārdos Leopolda Gavartiņa vei-
kala iekārtu, novērtētu par
Ls 220.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā. 10482
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Vācu centrālās sabiedrības
kases un Vilhelma Delsnera pra-
sībā 1934. g. 29. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Šarlotes
Blūmbergs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Kandavas ielā
Ns 10, IV hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1040
(64. grupā Ns 102) un sastāv
no Zasulauka muižas zemes ga-
bala, pēc agrārās reformas
Ns 150/F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1968,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10 proc. apmērā
no novērtējuma summas;

5) pārdodamo īpašumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
10648 Tiesu izp. ). Pētersons.

Rigas apgabalt Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
lietā par Ls 35.000,— ar proc
un izdev. 1934. gada 27. oktobr
nīkst. 10 Rīgas apgabaltiesa;
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Anna;
Kross, dzim. MOller. nekustamc
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīg.-.s Jūrmalas pils,, Bulduros
Vidus prosp. X? 90 un ierakstīt;
zemes grām. reģistra 114. num

un sastāv no Bulduru muižas
zemes gabala Nš90, pēc agrārās
reformas Ns 996F, apmēram
3619 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 36.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10514

Rīgā 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr, l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
lietā par Ls 2000,— ar proc. un
izdevum. 1934. g. 27. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Matildes
Bekmans nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ogres pils.
Strēlnieku iela Ns 13 un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
6282. num. un sastāv no Sprēs-
tiņu muižas zemnieku zemes
„Uzen-Mārtiņ" mājām atdalītā
Ogres miesta zemesgabala ,,Bek-
maņi" 0,65 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 540,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 29000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Vi,sos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10515

Rīgā 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dx. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimnieku cen-
trālās savienības prasības pie-
dziņai no Ludmilas Mārtiņa m.

Čivžel, dzim. Kippe, 1935. g.
6. februārī pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilna
sastāvā Ludmilai Mārtiņa m.

Čivžel, dzim. Kippe piederošo
nekustamo mantu, Jelgavas apr.

Penkules pag., Ālavas muižas
Dīķu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 10545;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civ. proc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 6320;

3) immobils ajīgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10000
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 632,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 10432

Jelgavā 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Krustpus

ied. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nš 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vaid.Vēstn."' 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934.g.vasarā
š.g. 28. jūlijā noliktā Jāņa Jāņa d.
Ozoliņa nekustamas mainas (Dau-
gavpils apr.. Krustpils pag., ar
zemes grāmatu reģistra f* 2198')
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēsti g- 1- numurā,
pārcelta uz 1934. g. 29. decembri.

Krustpi;;. 1934. g. 19. iūiijā. ^|
I IK

[s P. Dauge.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja) Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 1059 prasības
lietā pēc Daugavpils apgabal-
tiesas 1934. g. 30. jūn. priekš-
raksta Ns 354, 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ana-
stasijas, Pētera, Boleslava un
Michalinas Urbānu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Sargelišku
s. v. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 18899 (grunts Ns 3) un sastāv
no 4,980 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 150;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 500 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 15.— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10464

Krāslavā 1934. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. liesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kalnamuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedziņai no
Krišjāņa Viļā d. Silenieka * 1935.
g. 6. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Krišjānim Viļā d. Sile-
niekam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Tērvetes
pag., Kalna muižas Vec-Stangu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8063;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 5054,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4400,—
ar proc;

4) solītājiemjāiemaksā Ls 505,40
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 19. jūlijā.
10433 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kārļa Lāča un Michaila
Salimana prasību piedziņai no
Alfrēda Kriša d. Gruža 1935. g.
6. februārī plskt. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Alfrēdam Kriša d. Gruzim
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Lielauces pagasta
Lielauces muižas ,,DzeImieši"
Ns 148 F mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6501;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p.,novērtēts par Lsl069—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6300,—
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 106,90 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu,un

5) šā lauku immobila zemesgrā-
matas ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. jūlijā.
10437 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības prasību piedziņai no
Augustines Pētera m. Cālīt
1935. g. 6. februārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Augustinei Pē-
tera m. Cālīt piederošo nekust,
mantu — Jelgavas apriņķa Tēr-
vetes pagasta Kalna muižas Si-
lalībiešu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 10882;

2) immobils publiskai izsolei
saskaņā ar Civ. proc. nolikuma
1262. p., novērtēts par Ls 5847,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3400 —
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls584,70
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) sa lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. jūlijā.
10438 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības pie-
dziņai no Roberta Friča d.
Vilciņa 1935. g. 6. februāri
pīkst! 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā Ro-
bertam Friča d. Vilciņam piede-
rošo nekustamo mantu—Jelgavas

apr., Mežmuižas pag. /Lielberķe-
nes muižas Rutku mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 9937;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 5320,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
2835,70 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksāLs 532,—
drošības naudas un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu,un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas var ieskatīties Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpild. kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 19. jūlijā.
10439 Tiesu izpild. I. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2.iec.tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Genucha Glika prasības
apmierināšanai 1934. g. 29. sep-
tembri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Basjas-Reizes Zaveļa m. un Ru-
bena-Leiba Vulfa d. Kvasniku
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī Sakņu ielā Ns 13,
Daugavpils pils. hipot. iecirknī,
ārzemes grāmatu reģistra Ns 3710
un sastāv no gruntsgabala Nš 4,
42,84 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3696,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa, t. i. Ls 369,60, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10602

Daugavpilī, 1934. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. februārī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Vurča nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.
hipot. iecirkni, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12499 un sastāv no
5/i4 ideālām daļām no Lipušku
sādžas zemniekiem piešķirtās
lauku zemes 74 gab. šņores,
platībā 4,119 ha ar pie viņiem
uz 1/4 učastka piederošām
dalības tiesībām nepārdalāmos
sādžas objektos un sētas vietas
0,125 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1590;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 250 uz visa īpašuma un
Ls 200 uz Pēterim Vurčam
piederošās daļas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 56,80 — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10601

Daugavpilī, 10.34. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 17,67 prasības
lietā pēc Latgales apgabaltiesas
1934. g. 30. jūn. priekšraksta
Ns 341, 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ievas
Jāņa m., Josifa, Anufrija, Ādama,
Katrīnas un Gelenas Ludviga b.b.
Latkovsku nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pagastā Trušeļu
s. v. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 18929 (grunts Ns 7) un sastāv
no 8,090 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100;

3)īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 400 Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 10 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav

iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5j šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 18. jūlijā.
10516 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kazi-
mira Antona d. Ančevska, Rozā-
lijas Ludviga rn. Ančevskis un
Teklas Miķeļa m. Rulevičs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5536
un sastāv no Liel- un Maz-Bornes
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu „Daniliški Ns 66 F",
53,27 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5845,— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja, t. i. Ls 584,50 —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 21. jūlijā.
10599 Tiesu izp. v.i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 3. novembrī,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Marijas
Nikolaja m. Suchijs, dz. Bob-
kovs, un Alekša Antona d. Su-
chija nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Lašu pag.
Ilūkstes apr. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5166 un sastāv no
Steinburg muižas Baltruki 2
māju zemes gabala ar nosaukumu
,,Marijlauku" mājas 31,453 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6567,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 41800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 656,70 jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10600

Grīvā 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petlītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā ' Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 214,43 prasības
lietā pēc Daugavpils apgabal-
tiesas 1934. g. 25. maija priekš-
raksta Ns260, 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Talapina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Dagdas
pag. ar nosaukumu „Upmaļi" ar
zemes grāmatu reģistra Ns 11024
(grunts Ns 11F) un sastāv no
12,58 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1900;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1700 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 190,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civtlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 17.jūlijā.
10460 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Dau-
gavpils nodaļās Ls 50 ,30 prasības
lietā pēc Daugavpils apgabalt.
1934. g. 30. jūn. priekšraksta
Ns 332, 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Fe-
dota Kozirina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Biķernieku pag.
Reinišku sādžā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4695 (grunts Ns 51)
un sastāv no 7,2826 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 550,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 55,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 10461

Krāslavā, 1934. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 195,09 prasības
lietā pēc Daugavpils apgabal-
tiesas 1934. g. 25. maija priekš-
raksta Ns 270, 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Do-
nata Dzerkalna nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Silavu
m. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10901 (grunts Nš 3F) un
sastāv no 16,944 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800;

3) īpašumam ir hpotēku parāds
Ls 1700 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 180,— jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalties. l.civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 17. jūlijā.
10459 Tiesu izp. 1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 27,60 prasības
lietā pēc Daugavpils apgabaltiesas
1934. g. 9. jūn. priekšraksta
Ns 293, 1935. g. 2. februāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Spiridona d. Michejeva un Jāņa
Ilarjona d. Vasiljeva-Michejeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag. Krekeļu s. v. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 10025
(grunts Ns 20) un sastāv no
17,098 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1100 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 75,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-llūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 16. jūlijā.
10462 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 194 prasības
lietā pēc Latgales apgabaltiesas
1934. g. 11. maija priekšraksta
Ns 254, 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ādolfa
Proņuka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Zvārguļi" ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12365 (grunts Ns 96F)
un sastāv no 1,50 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 500 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 75,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra apliecība,
ka nav iebiidumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 18. jūlijā.
10465 Tiesuizp.J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 196,38 prasības
lietā pēc Daugavpils apgabaltiesas
1934. g. 9. jūn. priekšraksta

Ns 306z, 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jūli-
jana Antona d. Spalvisa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. ,,Zīles m." ar zemes
grāmatu reģistra Ns 13518 (grunts
Ns 1F) un sastāv no 17,33 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 220,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, Jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabalt.esas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 10463

Krāslavā 1934. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas tautas bankas pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
20. oktobri, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Icika Joseļa d. Moreina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 151, Krasta ielā Ns 134 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
Ns 221 un sastāv zemes gabala
Ns 551F, platībā 834 kv. mtr.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3480,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Latgales apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 18. jūlijā.
Ns 599 10604

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nš 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Trapša* u. c. pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
9. februārī pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidora Pētera d. Trapša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag. ar nosauk. ,,Trapšu
mājas", un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4594. num. un
sastāv no zemes gabala Ns 61F,
12,490 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1345,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 18. jūlijā.
Ns779

J
10605

Tiesu izpild. P. Dauge.

Zūru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 762 ser. CT
Ns 013462, ko Ziras pag. valde
1928. g. 25. jūlijā izdevusi Anetei
Juraševskis. 9247r

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai par no-
dokļu parādiem 1934. g. 3. no-
vembrī pulksten 10 Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kaļina un Timoteja Kle-
mentija d.d. Jegorovu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Vārkavas pagastā, Dau-
gavpils apr. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 12489
un sastāv no Lipušku sādžas
zemniekiem piešķirtas lauku ze-
mes 74 gab. šņores 10,984 ha
platībā ar pie viņiem uz 2/3 učastka
piederošām dalības tiesībām ne-
pārdalāmos sādžas objektos un
sētas vietās 0,333 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2832,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 850,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 283,20 — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumi:
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10602

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā
Tiesu izpild. Budlevskis



Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
„Vald. Vēstn." 113. num. 19*34. g.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, š. g. 28. jūlijā noliktā
Eleonoras Ādama m. Klaušs
nekustamas mantas (Daugavpils
apr., Līvānu pag., ar zemes grā-
matu reģ. Ns 11757) pārdošana,
kas izsludināta „Vald. Vēstn."
1934. g. 2. numurā, pārcelta uz
1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 671 I0613z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpild. P. Dauge (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 163), pa-
ziņo, ka saskaņa ar ,,Vald. Vēstn.'
1934. g. 113. numurā publicētiem
noteikumiem par nekust, man-
tas publiskas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, š.g. 25. au-
gustā noliktā Jāņa Andriva dēla
Dubrovska mant. masas, Varvaras
Domenika m. Dubrovskis, Antona
Izidora d. Leitāna un Apolonijas
Jura m. Podnieks mantojuma
masas nekustamo mantu (Rēzek-
nes apr., Atašienes pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4651) pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald Vēstn."
1934. g. 27. num., pārcelta uz
1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 18. jūlijā.
Nš 152 10606z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vald . Vēstn." 113. num. publi-
cētiem noteikumiem par nekus-
tamas mantas publiskas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
š. g. 25. augustā noliktā Jēkaba-
Franča un Pāvela Bernharda
(Berna) d. Ivdru nekustamas man-
tas(Daugavpils apr. .Rudzētu pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 7305)
pārdošana, kas izsludināta ,.Val-
dības Vēstn." 1934. g. 25. num.,
pārcelta uz 1934. g. 29. decembri

Krustpilī, 1934. g. 18. jūlijā.
Ns 568 10607z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Va!d. Vēstn." 1934. g. HS.' num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, š. g. 28. jūlijā noliktā
Michaila un Izidora Ādama dēla
Zalānu nekustamas mantas (Rē-
zeknes apr., Atašienes pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 12719)
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 1. num., pārcelta
uz 1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
JNš 932 10609z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 28. jūlijā noliktā
Franča Ludviga d. Skrūzmaņa
nekustamās mantas (Daugavpils
apr., Līvānu pag., ar zemes grā-
matu reģ. Ns 4611) pārdošana, kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1934.
gada 1. numurā, pārcelta uz 1934.
gada 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 1099 10610z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge.
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
„Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, š. g. 28. jūlijā noliktā
Jezupa Leitāna nekustamas man-
tas (Rēzeknes apr., Atašienes pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1817)
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 20. numurā,
pārcelta uz 1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Nš.715 I0615z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 1763) paziņo, ka saskaņā ar
„Vald. Vēstn." 113. num. publi-
cētiem noteikumiem par nekusta-
mas mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, š. g.
28. jūlijā noliktā Ivka Bogdanova
nekustamas mantas (Daugavpils
apr. Ungurmuižas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1769) pārdošana,
kas izsludināta „Vald. Vēstn."
1934. g. 2. numurā, pārcelta uz
1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 550 10612z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 173) paziņo, ka saskaņā ar
„Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, š. g. 28. jūlijā noliktā
Seimaņa Onufra d. Brakovska-
Upenieka un Jezupa Jāņa d.
Kursiša nekustamas mantas (Dau-
gavpils apr., Līvānu pag., ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 1529, pārdo-
šana, kas izsludināta „Valdības
Vēstn." 1934. g. 1. numurā,
pārcelta uz 1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 1137 10611z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vald. Vēstn."! 13.numurā publi-
cētiem noteikumiem par nekusta-
mas mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, š. g.
28. jūlijā izsludinātā Aloizija
Kristapa d. un Annas Anča m.
Ūdrosolu nekustamas mantas
(Daugavpils apr., Līvānu pag.,
ar zemes grāmatu reģistra Ns
18518) pārdošana, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." 1934. g. 2. num.,
pārcelta uz 1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 1003 10614z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 113. nu-
murā publicētiem noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 28. jūlijā noliktā
Andronija Pētera d. Miurenieka
nekustamas mantas (Daugavpils
apr., Līvānu pag. ar zemes grā-
matu reģ. Ns7354) pārdošana, kas
izsludināta ,,Vald . Vēstn." 1934.
gada 20. numurā, pārcelta uz
1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 503 10616z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka saskaņā ar
,,Vald. Vēstn.' *' 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, š. g. 28. jūlijā noliktā
Panfila Tita d. Kolosova nekusta-
mas mantas (Daugavpils apr.,
Rudzētu pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 18221) pārdošana, kas
izsludināta „VaId. Vēstn." 1934.
gada 14. numurā, pārcelta uz
1934. g. 29. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 536 10617z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 9. februārī, pikst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastvā Aga-
fona Grigora d. Fedkofa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. ar nosauk.
,,Bērziņi", ievesta zemes grām.
reģ. 6084. fol. un sastāv no zemes
gab. Ns 3F — 15,49 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2868,—;

3) nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2090,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 18. jūlijā.
L. Ns 802/34. g. 10235

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabalt. Maltas lec.
tiesu izpildītājs P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ivana Lazara d. Koževnikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. (agr.
Rozentovas) pag. Vainavas s.

zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 6413. fol. un sastāv no viens.
Ns 1 — 14,76 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1690,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1410;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 1062 34. g.

1934. g. 18. jūlijā. 10236 ~

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Sal zirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. ' g. 9. februārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Leonida Parfentija d. un Pela-
gejas Vavila m. Afanasjevu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. Kiv-
liņu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 23607. fol. un
sastāv no viens. Ns4 — 10,872 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 518,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. Ns 1001/34. g.

1934. g. 18. jūlijā. 10237
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1)* maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizd. sabiedr. konkursa val-
des un maksātnesp. Kristubu
krāj-aizd. sabiedr. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes piedziņu apmierinā-
šanai 1935. g. 9. februāri, pīkst
10, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Fadeja Agurjana
dēla Gorina tiesības 3 4 dalās
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Bi-
kovas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 20180. fol. ur

sastāv no viens. Ns31—5,493 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 844,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1438/34. g. 10239

1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 9. februāri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jefimijas Savelija
meitas Lobanovs tiesības i/s d.
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Rudušku s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grāmatu reģ. 26564.
fol. un sastāv no viens. Ns 1 —
79,541 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6994,— ;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 10238

1934. g. 18.jūl. L. Ns 862/34.g.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 9. febr.,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Aleksandra Jāņa dēla
Špakova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag., ar nosauk. ,,Līdumi",
ievesta zemes grām. reģ. 15765.
fol. un sastāv no zemes gab. —
55,— ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1172,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 286/34. g.

1934. g. 18. jūlijā. 10240
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nodaļu piedziņu
apmierināšanai 1935. g. 9. febr.,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jevdokima Trofima dēla
Badulina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., ar nosauk. ,,Purenes ", ie-
vesta zemes grām. reģ. 17299. fol.
un sastāv no zemes gab. Ns 5F —
12,75 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2187,—;

3) nekustamā manta apgrūti- ļ
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2390,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustāmās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga:

5) šīsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 917/34. g. 10242

1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag.Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Ruvina Vainštoka
piedziņu apmierināšanai 1935. g.
9. februārī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jemeļjana
Leona d. Bolšakova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Krupenišku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 26011. fol. un sastāv
no viens. Ns 27 — 7,705 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 324,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 980,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Nš601/34. g. 10243

1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Andreja d. Reiznieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag., ar
nosauk. ,,Ribeņu dzirnavas", ie-
vesta zemes grām. reģ. 13188. fol.
un sastāv no zemes gab. Ns 13F —
8.91 ha platībā ar ūdensdzirna-
vu ēku ar visām mašīnām,
piederumiem, ierīcēm un visu, kas
stāv sakarā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 8400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grām. ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 18. jūlijā.
L. Ns 948/34. g. 10244

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
un Daugavpils nodaļu piedziņu
apmierināšanai 1935. g. 9. febr.,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Sergeja d. Ņemnaseva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr.. Silajāņu pag.,
Malinovkas s. zemes robežās, ie-
vesta zemes\rām. reģ. 17216. fol.
un sastāv no viens. Ns 5 — 5 des.
1305 kv. asis platībā ar tiesībām
zemes gabalos Ns 18 — platībā

1390 kv. asis un Ns 19 — platībā
527 kv. asis, atr. Silajāņu pag.
Malinovkas sādžas zemes robežās;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 730,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ns 1055/34. g.

1934/ g. 18. jūlijā. 10245

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, un Ruvina Vainštoka
piedziņu apmierināšanai 1935. g.
9. februārī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Finagena Isaja
dēla Isajeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. Antonu s. zemes robe-
žās, ievesta zemes grām. reģ.
22503. fol. un sastāv no viens.
Ns 7 —4,731 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1017,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustāmās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 913/34. g. 10241

1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas, maksātnesp. Kati-
grades krāj-aizdevu sabiedr., ku-
ras zv. aizgādnis privātadv. Jānis
Rupais un Moiseja Vainštoka
piedziņu apmierināšanai 1935. g
9. februārī, pīkst. 10 Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Zachara Vasilija dēla
Zabalujeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., Palsas s. zemes robe-
žās, ievesta zemes grām. reģ.
6318. fol. un sastāv no a) aramās
zemes 18 gabaliem — šņorēm 5,25
ha platībā ar pie viņiem uz 2/3
učastka piederošām dalības tie-
sībām nepārdodamās sādžas ob-
jektos un b) sētas vietas 0,333 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas"
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 57/34. g.

1934. g. 18. jūlijā. 10246
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalties. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- P r o -
jums (kanceleja: Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila Jāņa d.
Bortkeviča un Aršulas Vikentija
meitas Kučinskas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes (agrāk
Landskoronas) pagastā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4920. num. (XXXI sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Mazu-
rovas sādžas viens. Ns 6 —
21,999 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1950
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800 ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p. liot.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 195,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedē)as pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10518

Zilupē 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.



Daugavpils apgabalties. Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p\, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pāvila Staņislava
dēla Meikšana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Šķaunes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
7204. num. (54. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Zeiļevas sādžas
viensētas Ns 26, sastāv no 2 zemes
gabaliem 26,807 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900 ar proc.
Valsts zemes bankai un Ls 30
Meliorācijas departamentam.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. noteik.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 210,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10517

Zilupē, 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas administra-

tīvais departaments, pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
10. pantu, paziņo, ka Iekšlietu
ministrs, izskatot zemāk minēto
Latvijas pilsoņu iesniegtos uz-
vārdu maiņas lūgumus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sept.
likumā par uzvārdu maiņu pa-
redzētās prasības;

II. ka no ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 10. aprīļa 78. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Alfrēdam Vaišvilam,
dzim. 1903. gadā (pēc atzīmes
pasē), turpmāk saukties uzvārdā
„Krauja";

b) Jēkabam Brencim, arī
Brentcs, dzim. 1870. gadā (pēc
atzīmes pasē) un sievai Sāpei,
dzim. Eiermanis, ari Eimanis,
dzim. 1868. gada 11. augustā
turpmāk saukties uzvārdā
„Puriņš";

c) Meikuļam Dulbinskim, arī
Dulbe, dzim. 1904. gada 3. au-
gustā, sievai Agatei, dzim. Alek-
šans, arī Oleksans, dzim. 1910. g.
15. aprīlī un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
viņu mazgadīgam dēlam Dainim,
dzim. 1933. gada 10. februārī,
turpmāk saukties uzvārdā
„Zvaigzne" un

d) Jūlijam-Adolfam Redalam,
arī Rēdelis, dzim. 1886. gada
21. augustā (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1886. g. 22. augustā),
sievai Līzetei, dzim. Bērziņš,
dzim. 1884. gada 9. martā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1884. g.
11. martā), dēlam Arturam-
Jānim, dzim. 1913. gada 10. au-
gustā un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
viņu mazgadīgam dēlam Herber-
tam-Robertam, dzim. 1919. gada
13. augustā, turpmāk saukties
uzvārdā „Redāis".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata
un privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. gada
10. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 20, jūlijā.
Ns 47. Gr. V. 10557o
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzemnieks.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

1

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 17. jūlijā apstipri-
nājis Kļavu meliorācijas sabiedrī-
bas statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
56. 1. p. ar Ns 2228.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.
Kļavos. 10558o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnisT. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, kā 1934. gada
1. aug., pīkst. 12, Rīgā, Sarkan.
nolikt. Ns 2, pārdos vairāksolī-
šanā Bēra Krupkina dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1383,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 10481

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Edgara Danieļa
prasību piedzīšanai 1935. g.
9. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē JāņaVikentija d. Meškovska
un Magdalēnas Kaitana m. Dom-
čenoks nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 18679. num.
(168. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Ādamovas sādžas zemes
viensētas Ns9, platībā 18,229 ha,
bet Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedzīšanas atsaukša-
nas gadījumā tiks pārdotas vienīgi
Jānim Vikentija d. Meškovskim
piederošās tiesības uz 6/7 ideālām
daļām no minētās nekust, mantas
Edgara Danieļa prasības apmieri-
nāšanai;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1512
(Civīlproc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1481,91 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p* noteik.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
jības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 151,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantās
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10519

Zilupē, 1934. g. 20. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Rīgas prēf. 6. iec priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 2. augustā
pulksten 10 Rīgā Kazaku ielā
Ns 2 pārdos atklātā vairāksolīšana
Rīgas žīdu amatn. skolas 1 rak-
stāmo mašīnu firmas ,,Orga ",
1 lietotu dzelzs virpējamo mašīnu
dzelzs virpošanai, kas novērtēta
par Ls 222,03. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 10647o

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
31. jūlijā, pīkst. 'li, Rīgā, Krūz-
muižas ielā 3/5, dz. 5, Vispārējās
apdrošin. sabiedr. nelaimes gad.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Matildes Kreišma-
nis rakstāmgaldu, novērtētu par
Ls 204,85. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 10451z

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. augustā
pulk 'sten 10 Edinburgā Edinbur-
gas prosp. Ns 1 pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Katrīnes
Neilands gultas ar madračiem un
drēbju skapjiem, novērt, par
Ls 355, Nodokļu departamenta
prasības piedzīšanai. 10625o

Pasienes valsts pamatskola
pārdos izsolē 27. jūlijā, pīkst. 10,

skolas augļu dārza ražu
ap 250 p. ābolu. Pasts c Zilupi.
Tālr. Pasiene Ns 2. 10645z
Skolas priekšnieks A. Plaudis.

Rīgas pilētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 143157/145039, ko
šī nodaļa 1932. g. 22. novembri
izdevusi Eizeram Uzdinam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 84811 75857, ko šī no-
daļa 1932. g. 21. jūnijā izdevusi
Annai Kūlis, dz. Ķaciņš. 10649z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 13354 4698, ko
šī nodaļa 1932. g. 6. jūlijā izdevusi
Emīlijai Radovskis. 10450z

Bukaišu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 3079,
ko Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ks 1929. g. 28. febr. ar Ns 3079
izdevis Andrejam Jāzepa d.
Vanagam. 9347r __

Daugavpils pilsētas valde izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 150787/151707, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1933. g. 6. maijā izdevusi Paulam
Leimanim. 10635z

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 705, ko Pustiņas pag. valde
1922. g. 31. aug. izdevusi Annai
Stavro. 9344r

Gaigalovas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
MK Ns 015895/2295, ko šī pag.
valde 1930. g. 10. janvārī izde-
vusi Antonam Antona d. lurevičs.

Jaunlatgales apr. policijas 8.iec,
priekšnieks izsludina par nederīgu
Balvu pag. valdes 1934. gada
3. janvāra protokolu Ns 5, kas
izdots Staņislavam Jāņa dēlam
Melderim būvmateriālu: 300 būv-
koku, 2 kv. asu skaidu malkas,
200 kāršu — 5400 kb. pēdas sa-
ņemšanai dzīvojamās ēkas un la-
bības šķūņa celšanai. 10629z

Kaplavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. KL
Ns 003734, ko Kaplavas pag.
valde 1927. g. 14. okt. ar Ns 1'34
izdevusi Minnai Paberzis, dzim.
Bušs. 9348r

1. Liepājas kājnieku puika ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto atļauju ieiet kara ostā,
ko Liepājas pilsētas komandants
1934. g. 29. maijā ar Ns 2167 iz-
devis 1. Liepājas kājnieku pulka
virsdienesta seržantam Rūdolfam
Novadam ar termiņu līdz 1934. g,
15. novembrim. I0627z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina pai
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. BV Ns 009531, ko Dzērves
pag. valde 1927. g. 20. oktobri
izdevusi ļānim Vecbastikam.

Mēdzūlas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. MV Ns 017919,
ko šī pag. valde 1928. g. 23. jūlijā
ar reģ. Ns 919 izdevusi Zelmai
Tīpainis 9249r

Peternieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LL
Ns 018165, ko Vilmai Krūze, dz.
Strauss, šī pag. valde izdevusi
1928. g. 14. jūnijā ar Ns 365.

Rēzeknes pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu darba grā-
matiņu, ko Nurmuižas pag. valde
izdevusi ^ Pēterim Mazurkam.

Rēzeknes apr. kara cietušo
pensiju komisija izsludina par ne-
derīgu šīs komisijas izdoto aplie-
cību, kas 1930. g. 16. aprīli
ar Ns256 izdota par pensijas tie-
sību piešķiršanu kara inv. Andre-
jam Ivan 'ova d. Pāvelam. 10626z

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo darba grā-
matiņu, Ns 707 ko Alūksnes pag,
valde 1933. g. 17. aug- izdevusi
Jānim-Robertam Rubultam.
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V
A/S. Pirmais privātais lombards

uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām par pa-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar Ns 610158, 607824, 601352.

(10297r) 1 Valde.
Penkules 3. lopkopības pār-

raudzības biedrība izsludina, ka
šīs biedrībsa statūti ir nozaudēti.

Likumu un Ministru kuninefc
noteikumu krājums.

1934. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu .... „ 0,30

Saturs:
180) Jaunu amatu saraksts kara-

spēkā.
181) Pārgrozījums noteikumos

par tirdzniecības reģistru.
182) Pārgrozījums Valsts kurl-

mēmo skolu internātu pa-
domju instrukcijā.

183) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi muitas tarifos.

184) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par akcīzi no
naftas produktiem.

185) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts zemes fonda pie-
šķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

186) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Balvu,
Daugavpils, Jaunjelgavas,
Jēkabpils, Liepājas, Ogres,
Rēzeknes, Rīgas un Rīgas
Jūrmalas pilsētā.

187) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Zemkopības ministri-
jas iekārtā.

188) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi medību likumā.

? 189) Papildinājums dažu lauk-
saimniecības rakstura valsts
aizdevumu pārkārtošanas
likumā.

190) Noteikumi par dažu lauk-
saimniecības rakstura valsts
aizdevumu pārkārtošanas
likuma izpildīšanu Valsts
zemes bankā.

191) Likums par valsts nenokār-
totu saistību likvidēšanu.

192) Likums par atlīdzības sa-
dalīšanu starp glābēja kuģa
īpašnieku, kapteini un citām
glābēja kuģa dienestā eso-
šām personām.

193) Likums par Ventspils brīv-
ostas likvidēšanu.

194) Likums par Latgales apga-
baltiesas pārdēvēšanu.

195) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par Rīgas-Val-
kas, Rīgas-Daugavpils-Ind-

1 ras un citu valsts dzelzceļi
līniju korroborēšanu.

196) Papildinājumi likumā pai
1914.—1918. g. kara laiks
dzelzceļu būvei un izbūve
aizņemtās nekustamās man-
tas piespiedu atsavināšanu.

197) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts dzelzceļu pār-
valdi.

. 198) Noteikumi par dzelzceļi
rīcības kapitālu.

^????aanoM ^^HOBH

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas akciju sabiedr.

,.ELEKTRA"
Rīgā, Marijas ielā Ns 8a,

Bilance 1934. gada 1. janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 179.522,88 Pamatkapitāls . . 600.000 —
Inventārs, mašīnas, Rezerves kapitāls . 15.036,—

darba rīki, trans- Amortizācija . . . 190.669,59
porta līdzekļi . 198.911,70 Aizņēmumi pret ie-

Kase 1.426,45 ķīlājumiem (on
Tekoši rēķini kredit- call) 53.534,07

iestādēs .... 10.999,02 Maksāšanas vekseļi
Saņemšanas vekseļi 25.600,09 un akcepti . . . 55.728,30
Depozits par elektr. Kreditori .... 267.508,41

skaitīt 1.228,— Nesamaksātie pār-
Dalības naudas ban- skata gada no-

kās 38.300— dokļi 2.036,—
Debitori 313.201,79 1932. g. nesadalītā
Preces 468.076,82 peļņa 10.373,84

1933.' gada peļņa. 42.380,54
Aktīva kopsumma 1.237.266,75 Pasīva kopsumma 1.237.266,75

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 120.788,98 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 93.025,25 pārdošanas .... 460.799,26
Nodokļi un nodevas . 11.489,86 Ienākumi no nekusta-
Preču, kust. un ne- mas mantas . . . 862,50

kust. mant. apdro- Procenti 508.84
šināšana 6.348,21 Kursu starpības . . 6.225,26

Sociālā apdrošināšana 8.675,49 Ienākumi no pienes-
Procenti 38.889,38 tiem darbiem . . 19.454,58
Amortizācija .... 24.351,66 Ienākumi no šaubī-
Norakstījumi no šau- giem parādiem . . 385,—

bīgiem debitoriem. 142.286,07
Tīra peļņa . . . . . 42.380,54

Kopā . . . 488.235,44 Kopā . . '.« 488,235^44

_J 0066ē Valde.

MaksātnespējīgāsPiedrujas krāj-
aizdevu sabiedrības zvērināts
aizgādnis A. Lapinskis uzaicina
Piedrujas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
š. g. 11. augustā, pīkst. 18, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
namā.

Dienas kārtībā:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes* vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja neieradīsies kreditori ar

vairāk par pusi no pieteiktām
prasībām, — sapulce nevarēs
notikt. 10622z
Zvēr, aizgādnis A. Lapinskis.

A/S. ,.Gentleman"
Rīgā, Kaļķu ielā X» 22/24.

Bilance 1934. g. 1. janvāri
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase 324,33 Akciju kapitāls . . 400 000,—
Preces un materiāli 404 383,77 Rezerves kapitāls . 107 820,84
Depo 2 511,— Amortizācijas kapi-
Nekustams īpašums 163345,64 tāls 166471,35
Latvijas bankas tek. Dividendi .... 3420,—

rēk 27,51 Akcepti 24 355,15
Latv. Akciju bankas Nodokļi 1 982,89

tek. rēk 49,50 XXVI slimo kase . 5 679,32
Latv. Akc bankas Rīgas pārdaugavas

vekseļi inkaso . 43 738,03 rajona slimo kase 4 298,71
Notāra Zemgaļa vek- Rīgas pagaidu strād-

seļu rēķ 238,45 nieku slimo kase . 36,64
Jelgavas nodaļas no- Sīkražotāju slimo

rēķinu rēķ. . .. 671,60 kase ..... 389,14
Jēlv ielas 107 665,97 Preču izsniegšanas
Inventārs .... 381 694,07 zīmes 2 825,47
Ierēdņi 6 876,19 Vekseļu izpirkšana 592,10
ls. Šrage, Jelgavā . 14 762,23 Darbinieku algu
Pasta tek. rēķins . 13.82 arests 160,98
Protestēti vekseļi . 8 850,11 Notāra Zemgaļa iz-
Vekseļi portfelī . . 21 144,66 devumu rēk. . . 134,30
Kollektīvi .... 108495,73 Latv. Akciju bankas
Debitori 155 632,33 on call .... 101605,02

Kreditori .... 581 915,15
Iegrāmatoti, neiz-

maksāti izdevumi 3674,70
Peļņa .... . . 15063,18

Ls 1 420 424,94 Ls 1 420 424,94

Peļņas un zaudējumu rēķins no 1933. g.
Debets Ls Kredits Ls

Tirdzniecības izde- Pelnīts uz preču un
vumu rēķins 117 854,38 materiālu rēķina

Jelgavas nodaļas iz- brutto no pārdo-
devumu rēķins . 10 762,69 tām precēm . . 488 630,09

Ierēdņu _ algas rēķ. 180 620,94 Inventāra rēķins . 469,45
Apšaubāmu parād- Agio rēķins.' . . . 10 629,66

nieku rēķins . 1 496,24
Automobiļa uzturē-

šanas rēķins . . 7 792,91
Remonta rēķins. . 2 585,80
Bezdarba apkaroša-

nas rēķins ... 6 413,17
Provīzijas rēķins . 5 140,42
Slimo kasu rēķins. 21 329,97
Augļu rēķins .' . . 37 953,08
Darbnīcu izdevumu

rēķins 6 631,50
Skonto rēķins . . 4 359,89
Valdes atalgojumu

rēķins 22 000 —
Amortizācijas rēķ. 43 263,67
Pārtaisīšanas darba

algas rēķins . . 16 461,36
Paliek skaidra peļņa 15 063,18

Ls 499 729,20 Ls499729,20I0556z ~~~~^Z Vāīdč

Valsts tipogrāfija
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu .... ,,1,60

Valsts tipogrāfija Rigā, pili.

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, kas izd. 1933. g. 30. jūnijā
ar Ns 16607 Emmai Ribakovs un
pārgājusiPēteraBembera īpašumā

Maksātnespējīgās parādnieces
Otrās Preiļu krāj-aizdevu sab.
zvērināts aizgādnis Jānis Veidis
paziņo, ka trešdien, š.g. 8.augustā,
pīkst. 13, Latgales apgabaltiesas
telpās nolikta minētās parādnie-
ces

vispārēja kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes' vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 10621Z

Huvnieeības pārvalde
Brīvības ielā 37/39 izsludina jauktu izsoli š. g. 31. jūlijā pīkst. 10

pīnfermuīžaspsīch. sīimnīcas ēkas remonta darbiem
Drošības nauda Ls 150,—.

Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības
nārvaldē. L1980 10479

9. rajonaiii. Valmierā,
savā kancelejā, Valmierā, M. Beatesielā Ns 1, š. g. 8. augustā pīkst.12

izdos jauktā izsolē
1) Rīgas-Saulkrastu-Ainažu I Šķ. ceļu pārbūves darbus, no km

87,980—88,180 un no km 88,400—90,000; izsoles nodrošinājums
Ls 280,— ;

2) Nabes stacijas pievedceļa izbūves un 2 gab. caurteku būves
darbus (uz tā paša ceļa) 0 = 0,60 cm, pie dzelzceļa pār-
brauktuves; nodrošinājums Ls 12C,—;

3) 8 gab. koka tiltiņu karbolinēšanas darbus šī gada vasarā,
9. rajonā; nodrošinājums Ls 50,—. 10478
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 1969

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā L. Smilšu ielā Ns 1/3

1934. g. 4. augustā pulksten 12

izdos rakstveida sacensībā
6000 to akmeņogļu piegādi Jelgavas cukurfabrikai
5800 „ , ', „ Liepājas „
420 „ koksa „ Jelgavas „
400 „ „ „ Liepājas „
320 „ „ „ Krustpils „

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedāvājuma vēr-
tības. Ar tuvākiem sacensības rezultātiem var iepazīties pārvaldē
no pulksten 9 līdz 15. L 1984 10480
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